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Protokoll - 1. Abschnitt

Kurzbahn-Bezirksjahrgangs- und Bezirksmeisterschaften 2011
8.10.2011, Plauen

Veranstalter: Bezirks-Schwimmverband Südwestsachsen e.V.

Ausrichter: SVV Plauen e.V.

Teilnehmende Vereine:

Nr. Verein Aktive Starts Staffeln
1 Chemnitzer PSV GER LSV 12 13 30
2 Einheit Süd Chemnitz GER LSV 12 8 15 1
3 SC Chemnitz von 1892 GER LSV 12 56 162
4 SC Plauen 06 GER LSV 12 9 31 1
5 SSV Aue-Schneeberg GER LSV 12 25 60 2
6 SSV Blau - Weiß Gersdorf GER LSV 12 2 6
7 SSV Freiberg GER LSV 12 2 6
8 STV Limbach-Oberfrohna GER LSV 12 25 64
9 SV 1990 Zschopau GER LSV 12 8 20 1
10 SV Zwickau 04 GER LSV 12 27 72 4
11 SVV Plauen GER LSV 12 22 60 2
12 Zwönitzer Schwimmverein GER LSV 12 9 18

Summe 206 544 11

Das Wettkampfbecken ist 25 Meter lang und hat 6 Startbahnen, die durch wellenbrechende Leinen voneinander
getrennt sind.
Die Wassertiefe beträgt 2,20 bis 3,00 m.
Die Wassertemperatur beträgt ca 26°C.
Es erfolgt automatische Zeitmessung.
Es wird nach der Ein-Start-Regel gestartet.
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Kampfgericht: 1. Abschnitt

Schiedsrichter Frauen: Thomas Ebell
Schiedsrichter Männer: Dr. Leonore Heiland

Starter: Lutz Riedel

Sprecher: Manuela Wenda

Schwimmrichter: Carola Müller-Taubald
Thomas Ebell

Protokollführer: René Stöckmann

Auswerter: Thomas Petzold

Zielrichterobmann: Katrin John

Zielrichter: Susanne Schröter
Jessica Kruse
Katrin John

Zeitnehmerobmann: Kristin Reinhardt

Zeitnehmer Bahn 1: Anja Hellner
Bahn 2: Iris Sporrer
Bahn 3: Silke Müller
Bahn 4: Monika Spörl
Bahn 5: Kevin Wenda
Bahn 6: Antje Frank

Wenderichterobmann: Silke Wagner

Wenderichter Bahn 1+2: Nathalie Kruse
Bahn 3+4: Andreas Müller
Bahn 5+6: Susann Schneider
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1. Veranstaltungsabschnitt: Samstag, der 08.10.2011

Beginn: 10:00 Uhr

Einschwimmen: 09:00 Uhr

Wettkampf-Nr. 1
50m Rücken Frauen
Jahrgang 2001
1. Kim Scheidenberger 2001 GER STV Limbach-Oberfrohna 00:40,36
2. Kyra Schubert 2001 GER STV Limbach-Oberfrohna 00:41,54
3. Leony Salevsky 2001 GER SV 1990 Zschopau 00:45,00
4. Linda Nestler 2001 GER SV Zwickau 04 00:47,66
5. Pia Pöttrich 2001 GER STV Limbach-Oberfrohna 00:48,72
6. Aliena Gerber 2001 GER SSV Aue-Schneeberg 00:56,48

Disqualifikation
Aileen Sieber 2001 GER STV Limbach-Oberfrohna 10:07 Uhr
Die Schwimmerin führte keine kontinuierlichen Wendenausführung aus.

Jahrgang 2000
1. Michelle Leupold 2000 GER SC Chemnitz von 1892 00:35,55
2. Antonia Damisch 2000 GER SC Plauen 06 00:37,21
3. Fabienne Oelsner 2000 GER SC Chemnitz von 1892 00:38,00
4. Alisa Fritzsch 2000 GER SV Zwickau 04 00:39,94
5. Annika Dauer 2000 GER STV Limbach-Oberfrohna 00:39,99
6. Nicole Schmid 2000 GER SVV Plauen 00:40,50
7. Sabrina Geppert 2000 GER SC Chemnitz von 1892 00:41,34
8. Maxi Resch 2000 GER SC Chemnitz von 1892 00:41,55
9. Lisa Marie Just 2000 GER STV Limbach-Oberfrohna 00:44,14
10. Wiebke Schneider 2000 GER SV Zwickau 04 00:47,34
11. Vivienne Massier 2000 GER SV Zwickau 04 00:47,64
12. Vanessa Petermann 2000 GER SVV Plauen 00:49,35
13. Soraya Helms 2000 GER STV Limbach-Oberfrohna 00:51,43

Abgemeldet nicht am Start
Alina Roßner 2000 GER SV Zwickau 04

Jahrgang 1999
1. Susann Epperlein 1999 GER SSV Aue-Schneeberg 00:33,03
2. Frauke Klein 1999 GER SC Chemnitz von 1892 00:36,00
3. Alicia Liebold 1999 GER SV Zwickau 04 00:39,07
4. Sina Rockstroh 1999 GER SV Zwickau 04 00:39,70
5. Alexandra Penzold 1999 GER SVV Plauen 00:42,13

Disqualifikation
Pauline von Müller 1999 GER SSV Aue-Schneeberg 10:03 Uhr
Die Schwimmerin startete vor dem Startsignal.

Nicht am Start
Lilly-Sophie Groß 1999 GER SVV Plauen ENM

Jahrgang 1998
1. Juliane Anke 1998 GER SC Plauen 06 00:32,11
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Wettkampf-Nr. 1
50m Rücken Frauen
Jahrgang 1998
2. Alena Schmiedel 1998 GER SC Chemnitz von 1892 00:35,28
3. Jessy Nestler 1998 GER SC Chemnitz von 1892 00:35,67
4. Laura Windisch 1998 GER SSV Aue-Schneeberg 00:39,69

Jahrgang 1997
1. Annika Morgenstern 1997 GER SC Chemnitz von 1892 00:31,29
2. Tanja Purschwitz 1997 GER SC Chemnitz von 1892 00:32,40
3. Josefine Hummitzsch 1997 GER Einheit Süd Chemnitz 00:33,04
4. Luise Donat 1997 GER Chemnitzer PSV 00:36,57
5. Kristin Oschatz 1997 GER SV Zwickau 04 00:41,46
6. Michelle Unger 1997 GER SSV Aue-Schneeberg 00:42,09
7. Michele-Louise Regner 1997 GER SSV Aue-Schneeberg 00:43,90

Jahrgang 1996
1. Josepha Glück 1996 GER SVV Plauen 00:35,75
2. Natalie Fröhlich 1996 GER SV Zwickau 04 00:37,20
3. Ina Scholz 1996 GER STV Limbach-Oberfrohna 00:39,52
4. Lisa Groschopp 1996 GER Zwönitzer Schwimmverein 00:39,64

Jahrgang 1995
1. Nadine Ludwig 1995 GER SC Chemnitz von 1892 00:29,93
2. Ulrike Büttner 1995 GER STV Limbach-Oberfrohna 00:33,55
3. Sarah Leonhardt 1995 GER Chemnitzer PSV 00:36,25
4. Vanessa Petzold 1995 GER Chemnitzer PSV 00:37,39

Abgemeldet nicht am Start
Arlett Dix 1995 GER SSV Aue-Schneeberg

Jahrgang 1994
1. Marie Meyer 1994 GER SV Zwickau 04 00:35,80

Nicht am Start
Stephanie Mäder 1994 GER STV Limbach-Oberfrohna ENM

Jahrgang 1993 und älter
1. Beatrice Rößler 1993 GER SSV Aue-Schneeberg 00:32,44
2. Susann Schneider 1990 GER Zwönitzer Schwimmverein 00:41,88

Abgemeldet nicht am Start
Anne Hembd 1992 GER SV Zwickau 04

Offene Wertung
1. Nadine Ludwig 1995 GER SC Chemnitz von 1892 00:29,93
2. Annika Morgenstern 1997 GER SC Chemnitz von 1892 00:31,29
3. Juliane Anke 1998 GER SC Plauen 06 00:32,11
4. Tanja Purschwitz 1997 GER SC Chemnitz von 1892 00:32,40
5. Beatrice Rößler 1993 GER SSV Aue-Schneeberg 00:32,44
6. Susann Epperlein 1999 GER SSV Aue-Schneeberg 00:33,03
7. Josefine Hummitzsch 1997 GER Einheit Süd Chemnitz 00:33,04
8. Ulrike Büttner 1995 GER STV Limbach-Oberfrohna 00:33,55
9. Alena Schmiedel 1998 GER SC Chemnitz von 1892 00:35,28
10. Michelle Leupold 2000 GER SC Chemnitz von 1892 00:35,55
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Wettkampf-Nr. 1
50m Rücken Frauen
Offene Wertung
11. Jessy Nestler 1998 GER SC Chemnitz von 1892 00:35,67
12. Josepha Glück 1996 GER SVV Plauen 00:35,75
13. Marie Meyer 1994 GER SV Zwickau 04 00:35,80
14. Frauke Klein 1999 GER SC Chemnitz von 1892 00:36,00
15. Sarah Leonhardt 1995 GER Chemnitzer PSV 00:36,25
16. Luise Donat 1997 GER Chemnitzer PSV 00:36,57
17. Natalie Fröhlich 1996 GER SV Zwickau 04 00:37,20
18. Antonia Damisch 2000 GER SC Plauen 06 00:37,21
19. Vanessa Petzold 1995 GER Chemnitzer PSV 00:37,39
20. Fabienne Oelsner 2000 GER SC Chemnitz von 1892 00:38,00
21. Alicia Liebold 1999 GER SV Zwickau 04 00:39,07
22. Ina Scholz 1996 GER STV Limbach-Oberfrohna 00:39,52
23. Lisa Groschopp 1996 GER Zwönitzer Schwimmverein 00:39,64
24. Laura Windisch 1998 GER SSV Aue-Schneeberg 00:39,69
25. Sina Rockstroh 1999 GER SV Zwickau 04 00:39,70
26. Alisa Fritzsch 2000 GER SV Zwickau 04 00:39,94
27. Annika Dauer 2000 GER STV Limbach-Oberfrohna 00:39,99
28. Kim Scheidenberger 2001 GER STV Limbach-Oberfrohna 00:40,36
29. Nicole Schmid 2000 GER SVV Plauen 00:40,50
30. Sabrina Geppert 2000 GER SC Chemnitz von 1892 00:41,34
31. Kristin Oschatz 1997 GER SV Zwickau 04 00:41,46
32. Kyra Schubert 2001 GER STV Limbach-Oberfrohna 00:41,54
33. Maxi Resch 2000 GER SC Chemnitz von 1892 00:41,55
34. Susann Schneider 1990 GER Zwönitzer Schwimmverein 00:41,88
35. Michelle Unger 1997 GER SSV Aue-Schneeberg 00:42,09
36. Alexandra Penzold 1999 GER SVV Plauen 00:42,13
37. Michele-Louise Regner 1997 GER SSV Aue-Schneeberg 00:43,90
38. Lisa Marie Just 2000 GER STV Limbach-Oberfrohna 00:44,14
39. Leony Salevsky 2001 GER SV 1990 Zschopau 00:45,00
40. Wiebke Schneider 2000 GER SV Zwickau 04 00:47,34
41. Vivienne Massier 2000 GER SV Zwickau 04 00:47,64
42. Linda Nestler 2001 GER SV Zwickau 04 00:47,66
43. Pia Pöttrich 2001 GER STV Limbach-Oberfrohna 00:48,72
44. Vanessa Petermann 2000 GER SVV Plauen 00:49,35
45. Soraya Helms 2000 GER STV Limbach-Oberfrohna 00:51,43
46. Aliena Gerber 2001 GER SSV Aue-Schneeberg 00:56,48

Disqualifikation
Pauline von Müller 1999 GER SSV Aue-Schneeberg 10:03 Uhr
Die Schwimmerin startete vor dem Startsignal.
Aileen Sieber 2001 GER STV Limbach-Oberfrohna 10:07 Uhr
Die Schwimmerin führte keine kontinuierlichen Wendenausführung aus.

Abgemeldet nicht am Start
Alina Roßner 2000 GER SV Zwickau 04
Arlett Dix 1995 GER SSV Aue-Schneeberg
Anne Hembd 1992 GER SV Zwickau 04
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Wettkampf-Nr. 1
50m Rücken Frauen
Offene Wertung

Nicht am Start
Lilly-Sophie Groß 1999 GER SVV Plauen ENM
Stephanie Mäder 1994 GER STV Limbach-Oberfrohna ENM

Wettkampf-Nr. 2
200m Schmetterling Männer
Jahrgang 2000
1. Markus Engert 2000 GER STV Limbach-Oberfrohna 02:55,54

00:33,11 01:14,40 02:04,75 02:55,54

Jahrgang 1999
1. Justin Speer 1999 GER SC Chemnitz von 1892 02:42,98

00:32,71 01:12,06 01:56,21 02:42,98

Jahrgang 1998
1. Paulus Schön 1998 GER SC Chemnitz von 1892 02:24,39

00:30,44 01:05,99 01:44,19 02:24,39

Jahrgang 1997
1. Maxim Davydytchev 1997 GER STV Limbach-Oberfrohna 02:28,46

00:31,48 01:08,71 01:47,23 02:28,46

2. Felix Reinhardt 1997 GER SC Chemnitz von 1892 02:37,07
00:33,98 01:13,54 01:55,35 02:37,07

Nicht am Start
Paul Hentschel 1997 GER SC Chemnitz von 1892 ENM

Jahrgang 1995
1. Arne Windrich 1995 GER SC Chemnitz von 1892 02:18,66

00:29,66 01:04,76 01:41,35 02:18,66

Jahrgang 1994
1. Jonas Steglich 1994 GER SC Chemnitz von 1892 02:13,24

00:29,42 01:02,86 01:38,02 02:13,24

Jahrgang 1993 und älter
1. Philipp Exel 1992 GER SC Chemnitz von 1892 02:23,50

00:30,33 01:06,23 01:44,37 02:23,50

2. Kurt Pflugbeil 1989 GER Einheit Süd Chemnitz 02:35,46
00:32,15 01:09,79 01:50,90 02:35,46

3. Tim Wallbaum 1987 GER Einheit Süd Chemnitz 02:42,36
00:31,83 01:12,03 01:58,12 02:42,36

Offene Wertung
1. Jonas Steglich 1994 GER SC Chemnitz von 1892 02:13,24

00:29,42 01:02,86 01:38,02 02:13,24

2. Arne Windrich 1995 GER SC Chemnitz von 1892 02:18,66
00:29,66 01:04,76 01:41,35 02:18,66

3. Philipp Exel 1992 GER SC Chemnitz von 1892 02:23,50
00:30,33 01:06,23 01:44,37 02:23,50

4. Paulus Schön 1998 GER SC Chemnitz von 1892 02:24,39
00:30,44 01:05,99 01:44,19 02:24,39

5. Maxim Davydytchev 1997 GER STV Limbach-Oberfrohna 02:28,46
00:31,48 01:08,71 01:47,23 02:28,46
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Wettkampf-Nr. 2
200m Schmetterling Männer
Offene Wertung
6. Kurt Pflugbeil 1989 GER Einheit Süd Chemnitz 02:35,46

00:32,15 01:09,79 01:50,90 02:35,46

7. Felix Reinhardt 1997 GER SC Chemnitz von 1892 02:37,07
00:33,98 01:13,54 01:55,35 02:37,07

8. Tim Wallbaum 1987 GER Einheit Süd Chemnitz 02:42,36
00:31,83 01:12,03 01:58,12 02:42,36

9. Justin Speer 1999 GER SC Chemnitz von 1892 02:42,98
00:32,71 01:12,06 01:56,21 02:42,98

10. Markus Engert 2000 GER STV Limbach-Oberfrohna 02:55,54
00:33,11 01:14,40 02:04,75 02:55,54

Nicht am Start
Paul Hentschel 1997 GER SC Chemnitz von 1892 ENM

Wettkampf-Nr. 3
100m Brust Frauen
Jahrgang 2001
1. Lena Selbmann 2001 GER SSV Blau - Weiß Gersdorf 01:40,51

00:47,03 01:40,51

2. Josephine Döring 2001 GER STV Limbach-Oberfrohna 01:47,18
00:52,20 01:47,18

3. Lene John 2001 GER SVV Plauen 01:49,52
00:51,37 01:49,52

4. Leony Salevsky 2001 GER SV 1990 Zschopau 01:51,66
00:51,73 01:51,66

5. Aliena Gerber 2001 GER SSV Aue-Schneeberg 01:54,60
00:55,07 01:54,60

Disqualifikation
Emy Schumann 2001 GER SC Chemnitz von 1892 10:23 Uhr
Beim Anschlag an der zweiten und dritten Wende hat die Schwimmerin nicht mit beiden Händen gleichzeitig
angeschlagen.

Jahrgang 2000
1. Lisa Spranger 2000 GER SC Chemnitz von 1892 01:33,26

00:43,35 01:33,26

2. Leonie Bergner 2000 GER SC Chemnitz von 1892 01:33,27
00:44,67 01:33,27

3. Lisa Reinhold 2000 GER SVV Plauen 01:33,61
00:43,29 01:33,61

4. Selina Kaiser 2000 GER SC Plauen 06 01:35,36
00:44,63 01:35,36

5. Michelle Müller 2000 GER SC Chemnitz von 1892 01:35,69
00:44,61 01:35,69

6. Fabienne Oelsner 2000 GER SC Chemnitz von 1892 01:37,65
00:44,90 01:37,65

7. Michelle Thiele 2000 GER STV Limbach-Oberfrohna 01:39,00
00:45,99 01:39,00

8. Lea Martin 2000 GER STV Limbach-Oberfrohna 01:41,82
00:46,62 01:41,82

9. Vivienne Massier 2000 GER SV Zwickau 04 01:50,93
00:51,41 01:50,93

10. Vanessa Petermann 2000 GER SVV Plauen 01:56,97
00:54,71 01:56,97
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Wettkampf-Nr. 3
100m Brust Frauen
Jahrgang 2000

Abgemeldet nicht am Start
Alina Roßner 2000 GER SV Zwickau 04

Nicht am Start
Fränzi Heinrich 2000 GER SSV Freiberg ENM
Josephine Krauß 2000 GER SC Chemnitz von 1892 ENM

Jahrgang 1999
1. Victoria Fischer 1999 GER SC Chemnitz von 1892 01:26,76

00:40,49 01:26,76

2. Tosca Schmidt 1999 GER SC Chemnitz von 1892 01:26,95
00:41,09 01:26,95

3. Nina Podsiadly 1999 GER SC Chemnitz von 1892 01:27,09
00:40,87 01:27,09

4. Susann Epperlein 1999 GER SSV Aue-Schneeberg 01:28,94
00:41,77 01:28,94

5. Eva Luca 1999 GER SC Chemnitz von 1892 01:33,51
00:44,36 01:33,51

6. Vanessa Kreusel 1999 GER STV Limbach-Oberfrohna 01:35,77
00:43,78 01:35,77

7. Loreen Kaiser 1999 GER SC Plauen 06 01:36,76
00:44,76 01:36,76

8. Cynthia-Marie Schubert 1999 GER SSV Aue-Schneeberg 01:36,78
00:45,80 01:36,78

9. Alexandra Penzold 1999 GER SVV Plauen 01:37,11
00:45,06 01:37,11

10. Elena Wolmuth 1999 GER SV Zwickau 04 01:41,98
00:46,74 01:41,98

Disqualifikation
Maria Wißgott 1999 GER SV Zwickau 04 10:29 Uhr
Die Schwimmerin startete vor dem Startsignal.

Jahrgang 1998
1. Maria Möckel 1998 GER SV Zwickau 04 01:28,00

00:41,64 01:28,00

2. Theresa Lindner 1998 GER SVV Plauen 01:28,32
00:41,38 01:28,32

3. Jessy Nestler 1998 GER SC Chemnitz von 1892 01:29,42
00:41,59 01:29,42

4. Maria Schmutzler 1998 GER SV Zwickau 04 01:30,67
00:42,37 01:30,67

5. Annika Nestler 1998 GER SV Zwickau 04 01:32,32
00:41,88 01:32,32

6. Laura Harrer 1998 GER SC Chemnitz von 1892 01:35,80
00:45,04 01:35,80

7. Laura Windisch 1998 GER SSV Aue-Schneeberg 01:36,72
00:46,10 01:36,72

Jahrgang 1997
1. Josefin Säurich 1997 GER SV Zwickau 04 01:22,90

00:38,28 01:22,90

2. Michelle Annett Riegler 1997 GER SC Chemnitz von 1892 01:27,08
00:40,95 01:27,08

3. Saranda Berisha 1997 GER SSV Aue-Schneeberg 01:32,68
00:43,26 01:32,68
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Wettkampf-Nr. 3
100m Brust Frauen
Jahrgang 1997
4. Fabienne Küchler 1997 GER Zwönitzer Schwimmverein 01:39,73

00:46,28 01:39,73

Jahrgang 1996
1. Anna Glöckner 1996 GER SC Chemnitz von 1892 01:14,96

00:35,57 01:14,96

2. Michele Obermann 1996 GER SVV Plauen 01:26,51
00:40,13 01:26,51

3. Anika Kirchhof 1996 GER STV Limbach-Oberfrohna 01:30,61
00:41,89 01:30,61

4. Celine Sporrer 1996 GER SV Zwickau 04 01:32,07
00:43,15 01:32,07

5. Lena Schindler 1996 GER SSV Aue-Schneeberg 01:39,58
00:45,10 01:39,58

Jahrgang 1995
1. Selina Somogyi 1995 GER SC Chemnitz von 1892 01:13,60

00:34,56 01:13,60

2. Josephine Klose 1995 GER SV 1990 Zschopau 01:23,78
00:38,66 01:23,78

Jahrgang 1994
1. Irene Porschhöfer 1994 GER SSV Aue-Schneeberg 01:21,27

00:37,87 01:21,27

2. Sophie Zörle 1994 GER Chemnitzer PSV 01:28,14
00:41,03 01:28,14

3. Laura Zörle 1994 GER Chemnitzer PSV 01:33,23
00:40,68 01:33,23

Abgemeldet nicht am Start
Pia du Puits 1994 GER Einheit Süd Chemnitz

Jahrgang 1993 und älter
1. Jana Scholz 1993 GER STV Limbach-Oberfrohna 01:33,03

00:42,13 01:33,03

Offene Wertung
1. Selina Somogyi 1995 GER SC Chemnitz von 1892 01:13,60

00:34,56 01:13,60

2. Anna Glöckner 1996 GER SC Chemnitz von 1892 01:14,96
00:35,57 01:14,96

3. Irene Porschhöfer 1994 GER SSV Aue-Schneeberg 01:21,27
00:37,87 01:21,27

4. Josefin Säurich 1997 GER SV Zwickau 04 01:22,90
00:38,28 01:22,90

5. Josephine Klose 1995 GER SV 1990 Zschopau 01:23,78
00:38,66 01:23,78

6. Michele Obermann 1996 GER SVV Plauen 01:26,51
00:40,13 01:26,51

7. Victoria Fischer 1999 GER SC Chemnitz von 1892 01:26,76
00:40,49 01:26,76

8. Tosca Schmidt 1999 GER SC Chemnitz von 1892 01:26,95
00:41,09 01:26,95

9. Michelle Annett Riegler 1997 GER SC Chemnitz von 1892 01:27,08
00:40,95 01:27,08

10. Nina Podsiadly 1999 GER SC Chemnitz von 1892 01:27,09
00:40,87 01:27,09
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Wettkampf-Nr. 3
100m Brust Frauen
Offene Wertung
11. Maria Möckel 1998 GER SV Zwickau 04 01:28,00

00:41,64 01:28,00

12. Sophie Zörle 1994 GER Chemnitzer PSV 01:28,14
00:41,03 01:28,14

13. Theresa Lindner 1998 GER SVV Plauen 01:28,32
00:41,38 01:28,32

14. Susann Epperlein 1999 GER SSV Aue-Schneeberg 01:28,94
00:41,77 01:28,94

15. Jessy Nestler 1998 GER SC Chemnitz von 1892 01:29,42
00:41,59 01:29,42

16. Anika Kirchhof 1996 GER STV Limbach-Oberfrohna 01:30,61
00:41,89 01:30,61

17. Maria Schmutzler 1998 GER SV Zwickau 04 01:30,67
00:42,37 01:30,67

18. Celine Sporrer 1996 GER SV Zwickau 04 01:32,07
00:43,15 01:32,07

19. Annika Nestler 1998 GER SV Zwickau 04 01:32,32
00:41,88 01:32,32

20. Saranda Berisha 1997 GER SSV Aue-Schneeberg 01:32,68
00:43,26 01:32,68

21. Jana Scholz 1993 GER STV Limbach-Oberfrohna 01:33,03
00:42,13 01:33,03

22. Laura Zörle 1994 GER Chemnitzer PSV 01:33,23
00:40,68 01:33,23

23. Lisa Spranger 2000 GER SC Chemnitz von 1892 01:33,26
00:43,35 01:33,26

24. Leonie Bergner 2000 GER SC Chemnitz von 1892 01:33,27
00:44,67 01:33,27

25. Eva Luca 1999 GER SC Chemnitz von 1892 01:33,51
00:44,36 01:33,51

26. Lisa Reinhold 2000 GER SVV Plauen 01:33,61
00:43,29 01:33,61

27. Selina Kaiser 2000 GER SC Plauen 06 01:35,36
00:44,63 01:35,36

28. Michelle Müller 2000 GER SC Chemnitz von 1892 01:35,69
00:44,61 01:35,69

29. Vanessa Kreusel 1999 GER STV Limbach-Oberfrohna 01:35,77
00:43,78 01:35,77

30. Laura Harrer 1998 GER SC Chemnitz von 1892 01:35,80
00:45,04 01:35,80

31. Laura Windisch 1998 GER SSV Aue-Schneeberg 01:36,72
00:46,10 01:36,72

32. Loreen Kaiser 1999 GER SC Plauen 06 01:36,76
00:44,76 01:36,76

33. Cynthia-Marie Schubert 1999 GER SSV Aue-Schneeberg 01:36,78
00:45,80 01:36,78

34. Alexandra Penzold 1999 GER SVV Plauen 01:37,11
00:45,06 01:37,11

35. Fabienne Oelsner 2000 GER SC Chemnitz von 1892 01:37,65
00:44,90 01:37,65

36. Michelle Thiele 2000 GER STV Limbach-Oberfrohna 01:39,00
00:45,99 01:39,00

37. Lena Schindler 1996 GER SSV Aue-Schneeberg 01:39,58
00:45,10 01:39,58

38. Fabienne Küchler 1997 GER Zwönitzer Schwimmverein 01:39,73
00:46,28 01:39,73

39. Lena Selbmann 2001 GER SSV Blau - Weiß Gersdorf 01:40,51
00:47,03 01:40,51
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Wettkampf-Nr. 3
100m Brust Frauen
Offene Wertung
40. Lea Martin 2000 GER STV Limbach-Oberfrohna 01:41,82

00:46,62 01:41,82

41. Elena Wolmuth 1999 GER SV Zwickau 04 01:41,98
00:46,74 01:41,98

42. Josephine Döring 2001 GER STV Limbach-Oberfrohna 01:47,18
00:52,20 01:47,18

43. Lene John 2001 GER SVV Plauen 01:49,52
00:51,37 01:49,52

44. Vivienne Massier 2000 GER SV Zwickau 04 01:50,93
00:51,41 01:50,93

45. Leony Salevsky 2001 GER SV 1990 Zschopau 01:51,66
00:51,73 01:51,66

46. Aliena Gerber 2001 GER SSV Aue-Schneeberg 01:54,60
00:55,07 01:54,60

47. Vanessa Petermann 2000 GER SVV Plauen 01:56,97
00:54,71 01:56,97

Disqualifikation
Maria Wißgott 1999 GER SV Zwickau 04 10:29 Uhr
Die Schwimmerin startete vor dem Startsignal.
Emy Schumann 2001 GER SC Chemnitz von 1892 10:23 Uhr
Beim Anschlag an der zweiten und dritten Wende hat die Schwimmerin nicht mit beiden Händen gleichzeitig
angeschlagen.

Abgemeldet nicht am Start
Alina Roßner 2000 GER SV Zwickau 04
Pia du Puits 1994 GER Einheit Süd Chemnitz

Nicht am Start
Fränzi Heinrich 2000 GER SSV Freiberg ENM
Josephine Krauß 2000 GER SC Chemnitz von 1892 ENM

Wettkampf-Nr. 4
100m Rücken Männer
Jahrgang 2001
1. Max Müller 2001 GER SVV Plauen 01:30,63

00:43,55 01:30,63

2. Lucas Beutel 2001 GER SV 1990 Zschopau 01:38,49
00:45,15 01:38,49

3. Andreas Ramankou 2001 GER SVV Plauen 01:39,79
00:47,64 01:39,79

Jahrgang 2000
1. Fabian Fröhlich 2000 GER SV Zwickau 04 01:22,78

00:41,04 01:22,78

2. Marius Vorsatz 2000 GER SC Chemnitz von 1892 01:25,16
00:41,29 01:25,16

3. Tom Mai 2000 GER SC Chemnitz von 1892 01:32,90
00:45,64 01:32,90
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Wettkampf-Nr. 4
100m Rücken Männer
Jahrgang 1999
1. Florian Richter 1999 GER SC Chemnitz von 1892 01:13,89

00:35,61 01:13,89

2. Eric Schneider 1999 GER SV Zwickau 04 01:19,25
00:39,25 01:19,25

3. Jason-Noah Müller 1999 GER SC Plauen 06 01:20,48
00:39,32 01:20,48

4. Lasse Eckert 1999 GER SVV Plauen 01:24,07
00:40,69 01:24,07

Jahrgang 1998
1. Oliver Leupold 1998 GER SC Chemnitz von 1892 01:08,04

00:32,51 01:08,04

2. Felix Habl 1998 GER Chemnitzer PSV 01:10,05
00:33,36 01:10,05

3. Philipp Dressel-Putz 1998 GER SC Plauen 06 01:10,21
00:34,46 01:10,21

4. Konrad Schubert 1998 GER SVV Plauen 01:11,72
00:34,36 01:11,72

5. Maurice Rothkegel 1998 GER SC Chemnitz von 1892 01:14,56
00:35,26 01:14,56

6. Max Fiedler 1998 GER SSV Aue-Schneeberg 01:20,76
00:39,14 01:20,76

7. Sebastian Triebert 1998 GER Zwönitzer Schwimmverein 01:23,33
00:38,77 01:23,33

8. Rico Roßner 1998 GER SV Zwickau 04 01:24,32
00:39,84 01:24,32

9. Jim Eichhorn 1998 GER SSV Blau - Weiß Gersdorf 01:25,03
00:40,66 01:25,03

Jahrgang 1997
1. Clemens Rother 1997 GER SC Chemnitz von 1892 01:05,25

00:31,67 01:05,25

2. David Ludwig 1997 GER SC Chemnitz von 1892 01:05,39
00:31,24 01:05,39

3. Thomas Rohmberger 1997 GER SV Zwickau 04 01:06,60
00:31,94 01:06,60

4. Paul Wohlrabe 1997 GER SC Chemnitz von 1892 01:08,04
00:32,89 01:08,04

5. Felix Schröter 1997 GER SC Plauen 06 01:08,12
00:32,84 01:08,12

6. Christian Schmidt 1997 GER SC Chemnitz von 1892 01:11,16
00:34,72 01:11,16

7. Gregor Schmidt 1997 GER SC Plauen 06 01:15,03
00:35,23 01:15,03

8. Lukas Reuter 1997 GER SV 1990 Zschopau 01:19,22
00:37,16 01:19,22

Jahrgang 1996
1. Felix Wohlrabe 1996 GER SC Chemnitz von 1892 01:00,09

00:28,82 01:00,09

2. Anton Hähnel 1996 GER SC Chemnitz von 1892 01:02,87
00:29,79 01:02,87

3. Florian Jurke 1996 GER SC Chemnitz von 1892 01:07,34
00:32,69 01:07,34

4. Erik Wetzstein 1996 GER SVV Plauen 01:07,68
00:32,73 01:07,68
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Wettkampf-Nr. 4
100m Rücken Männer
Jahrgang 1996
5. Max Wüstner 1996 GER SV Zwickau 04 01:09,71

00:33,47 01:09,71

6. Philipp Meichsner 1996 GER SSV Aue-Schneeberg 01:28,56
00:41,99 01:28,56

Jahrgang 1995
1. Lennard Günther 1995 GER SVV Plauen 01:07,55

00:32,15 01:07,55

Jahrgang 1994
1. Kenneth Mende 1994 GER SC Chemnitz von 1892 00:59,21

00:29,01 00:59,21

Jahrgang 1993 und älter
1. Rico Stöckmann 1991 GER SC Chemnitz von 1892 00:58,41

00:28,33 00:58,41

2. Gabriel Stolze 1993 GER SVV Plauen 01:06,47
00:32,63 01:06,47

3. Dennis Klein 1991 GER Chemnitzer PSV 01:06,60
00:32,08 01:06,60

4. Vincent Hartig 1993 GER Einheit Süd Chemnitz 01:10,34
00:33,66 01:10,34

5. André Eichhorn 1993 GER SSV Aue-Schneeberg 01:13,30
00:35,51 01:13,30

6. Tim Zimmermann 1993 GER Zwönitzer Schwimmverein 01:34,50
00:45,13 01:34,50

Offene Wertung
1. Rico Stöckmann 1991 GER SC Chemnitz von 1892 00:58,41

00:28,33 00:58,41

2. Kenneth Mende 1994 GER SC Chemnitz von 1892 00:59,21
00:29,01 00:59,21

3. Felix Wohlrabe 1996 GER SC Chemnitz von 1892 01:00,09
00:28,82 01:00,09

4. Anton Hähnel 1996 GER SC Chemnitz von 1892 01:02,87
00:29,79 01:02,87

5. Clemens Rother 1997 GER SC Chemnitz von 1892 01:05,25
00:31,67 01:05,25

6. David Ludwig 1997 GER SC Chemnitz von 1892 01:05,39
00:31,24 01:05,39

7. Gabriel Stolze 1993 GER SVV Plauen 01:06,47
00:32,63 01:06,47

8. Dennis Klein 1991 GER Chemnitzer PSV 01:06,60
00:32,08 01:06,60

8. Thomas Rohmberger 1997 GER SV Zwickau 04 01:06,60
00:31,94 01:06,60

10. Florian Jurke 1996 GER SC Chemnitz von 1892 01:07,34
00:32,69 01:07,34

11. Lennard Günther 1995 GER SVV Plauen 01:07,55
00:32,15 01:07,55

12. Erik Wetzstein 1996 GER SVV Plauen 01:07,68
00:32,73 01:07,68

13. Oliver Leupold 1998 GER SC Chemnitz von 1892 01:08,04
00:32,51 01:08,04

13. Paul Wohlrabe 1997 GER SC Chemnitz von 1892 01:08,04
00:32,89 01:08,04
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Wettkampf-Nr. 4
100m Rücken Männer
Offene Wertung
15. Felix Schröter 1997 GER SC Plauen 06 01:08,12

00:32,84 01:08,12

16. Max Wüstner 1996 GER SV Zwickau 04 01:09,71
00:33,47 01:09,71

17. Felix Habl 1998 GER Chemnitzer PSV 01:10,05
00:33,36 01:10,05

18. Philipp Dressel-Putz 1998 GER SC Plauen 06 01:10,21
00:34,46 01:10,21

19. Vincent Hartig 1993 GER Einheit Süd Chemnitz 01:10,34
00:33,66 01:10,34

20. Christian Schmidt 1997 GER SC Chemnitz von 1892 01:11,16
00:34,72 01:11,16

21. Konrad Schubert 1998 GER SVV Plauen 01:11,72
00:34,36 01:11,72

22. André Eichhorn 1993 GER SSV Aue-Schneeberg 01:13,30
00:35,51 01:13,30

23. Florian Richter 1999 GER SC Chemnitz von 1892 01:13,89
00:35,61 01:13,89

24. Maurice Rothkegel 1998 GER SC Chemnitz von 1892 01:14,56
00:35,26 01:14,56

25. Gregor Schmidt 1997 GER SC Plauen 06 01:15,03
00:35,23 01:15,03

26. Lukas Reuter 1997 GER SV 1990 Zschopau 01:19,22
00:37,16 01:19,22

27. Eric Schneider 1999 GER SV Zwickau 04 01:19,25
00:39,25 01:19,25

28. Jason-Noah Müller 1999 GER SC Plauen 06 01:20,48
00:39,32 01:20,48

29. Max Fiedler 1998 GER SSV Aue-Schneeberg 01:20,76
00:39,14 01:20,76

30. Fabian Fröhlich 2000 GER SV Zwickau 04 01:22,78
00:41,04 01:22,78

31. Sebastian Triebert 1998 GER Zwönitzer Schwimmverein 01:23,33
00:38,77 01:23,33

32. Lasse Eckert 1999 GER SVV Plauen 01:24,07
00:40,69 01:24,07

33. Rico Roßner 1998 GER SV Zwickau 04 01:24,32
00:39,84 01:24,32

34. Jim Eichhorn 1998 GER SSV Blau - Weiß Gersdorf 01:25,03
00:40,66 01:25,03

35. Marius Vorsatz 2000 GER SC Chemnitz von 1892 01:25,16
00:41,29 01:25,16

36. Philipp Meichsner 1996 GER SSV Aue-Schneeberg 01:28,56
00:41,99 01:28,56

37. Max Müller 2001 GER SVV Plauen 01:30,63
00:43,55 01:30,63

38. Tom Mai 2000 GER SC Chemnitz von 1892 01:32,90
00:45,64 01:32,90

39. Tim Zimmermann 1993 GER Zwönitzer Schwimmverein 01:34,50
00:45,13 01:34,50

40. Lucas Beutel 2001 GER SV 1990 Zschopau 01:38,49
00:45,15 01:38,49

41. Andreas Ramankou 2001 GER SVV Plauen 01:39,79
00:47,64 01:39,79

Wettkampf-Nr. 5
200m Schmetterling Frauen
Jahrgang 2000
1. Vanessa Städter 2000 GER SVV Plauen 03:17,31

00:40,38 01:32,88 02:27,37 03:17,31
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Wettkampf-Nr. 5
200m Schmetterling Frauen
Jahrgang 1998
1. Alena Schmiedel 1998 GER SC Chemnitz von 1892 02:40,20

00:33,28 01:12,87 01:55,56 02:40,20

Disqualifikation
Anna Melech 1998 GER SSV Aue-Schneeberg 10:57 Uhr
Die Arme wurden während der Schwimmstrecke nicht gleichzeitig über Wasser nach vorn gebracht.

Jahrgang 1997
1. Vanessa Spangenberg 1997 GER SC Chemnitz von 1892 02:30,98

00:32,11 01:09,93 01:50,17 02:30,98

2. Tanja Purschwitz 1997 GER SC Chemnitz von 1892 02:45,55
00:34,56 01:15,78 01:59,98 02:45,55

Jahrgang 1995
1. Anne Kerakisch 1995 GER SC Chemnitz von 1892 02:30,31

00:32,20 01:10,25 01:50,15 02:30,31

2. Vanessa Tesche 1995 GER Zwönitzer Schwimmverein 04:18,04
00:47,43 01:53,25 03:05,50 04:18,04

Offene Wertung
1. Anne Kerakisch 1995 GER SC Chemnitz von 1892 02:30,31

00:32,20 01:10,25 01:50,15 02:30,31

2. Vanessa Spangenberg 1997 GER SC Chemnitz von 1892 02:30,98
00:32,11 01:09,93 01:50,17 02:30,98

3. Alena Schmiedel 1998 GER SC Chemnitz von 1892 02:40,20
00:33,28 01:12,87 01:55,56 02:40,20

4. Tanja Purschwitz 1997 GER SC Chemnitz von 1892 02:45,55
00:34,56 01:15,78 01:59,98 02:45,55

5. Vanessa Städter 2000 GER SVV Plauen 03:17,31
00:40,38 01:32,88 02:27,37 03:17,31

6. Vanessa Tesche 1995 GER Zwönitzer Schwimmverein 04:18,04
00:47,43 01:53,25 03:05,50 04:18,04

Disqualifikation
Anna Melech 1998 GER SSV Aue-Schneeberg 10:57 Uhr
Die Arme wurden während der Schwimmstrecke nicht gleichzeitig über Wasser nach vorn gebracht.

Wettkampf-Nr. 6
50m Brust Männer
Jahrgang 2001
1. Ludwig Müller 2001 GER SVV Plauen 00:42,64
2. Christian Eiermann 2001 GER STV Limbach-Oberfrohna 00:46,85
3. Tim Arnold 2001 GER SSV Aue-Schneeberg 00:50,17
4. Lucas Beutel 2001 GER SV 1990 Zschopau 00:52,08
5. Adrian Büttner 2001 GER STV Limbach-Oberfrohna 00:52,76

Disqualifikation
Tilman Sachs 2001 GER SVV Plauen 11:03 Uhr
Der Schwimmer startete vor dem Startsignal.

Jahrgang 2000
1. Paul Harbig 2000 GER SC Chemnitz von 1892 00:41,06
2. Markus Engert 2000 GER STV Limbach-Oberfrohna 00:41,07
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Wettkampf-Nr. 6
50m Brust Männer
Jahrgang 2000
3. Johannes von Müller 2000 GER SSV Aue-Schneeberg 00:41,16
4. Marius Vorsatz 2000 GER SC Chemnitz von 1892 00:47,03
5. Justus Schneider 2000 GER SV Zwickau 04 00:47,47
6. Ben Lessig 2000 GER STV Limbach-Oberfrohna 00:47,93
7. Paul Fritzsch 2000 GER STV Limbach-Oberfrohna 00:48,00
8. Tom Mai 2000 GER SC Chemnitz von 1892 00:48,52
9. Fabian Husser 2000 GER STV Limbach-Oberfrohna 00:50,35

Disqualifikation
Tom Böhme 2000 GER STV Limbach-Oberfrohna 11:02 Uhr
Der Schwimmer startete vor dem Startsignal.

Jahrgang 1999
1. Philipp Albert 1999 GER SVV Plauen 00:39,12
2. Tom Bellmann 1999 GER SSV Freiberg 00:40,18
3. Eric Schneider 1999 GER SV Zwickau 04 00:42,48
4. Tom Wegner 1999 GER STV Limbach-Oberfrohna 00:42,88
5. Thomas Richter 1999 GER SV 1990 Zschopau 00:47,52
6. Jonas Uhlmann 1999 GER SV 1990 Zschopau 00:47,84

Jahrgang 1998
1. Philipp Dressel-Putz 1998 GER SC Plauen 06 00:36,91
2. Hannes Hötzel 1998 GER SC Chemnitz von 1892 00:38,32
3. Max Straube 1998 GER SV Zwickau 04 00:40,25
4. Max Fiedler 1998 GER SSV Aue-Schneeberg 00:42,86
5. Jim Eichhorn 1998 GER SSV Blau - Weiß Gersdorf 00:47,19

Jahrgang 1997
1. Felix Schröter 1997 GER SC Plauen 06 00:34,42
2. Felix Meyer 1997 GER Zwönitzer Schwimmverein 00:39,99
3. Fabian Newald 1997 GER Chemnitzer PSV 00:40,20
4. Tom Schillings 1997 GER SSV Aue-Schneeberg 00:40,95

Jahrgang 1996
1. Toni Wagner 1996 GER SC Plauen 06 00:33,16
2. Johannes Wagner 1996 GER SV 1990 Zschopau 00:36,48
3. Karl Meyer 1996 GER Zwönitzer Schwimmverein 00:42,55

Jahrgang 1995
1. Franz Schönecker 1995 GER SVV Plauen 00:35,50
2. Richard Lippold 1995 GER SSV Aue-Schneeberg 00:37,45
3. Philipp Koller 1995 GER SSV Aue-Schneeberg 00:38,67

Jahrgang 1993 und älter
1. Gabriel Stolze 1993 GER SVV Plauen 00:32,59
2. Alexander Woeschka 1987 GER Chemnitzer PSV 00:33,33
3. Philipp Exel 1992 GER SC Chemnitz von 1892 00:33,71
4. Georg Nestmann 1989 GER Chemnitzer PSV 00:36,11
5. Vincenz Schwengfelder 1993 GER SSV Aue-Schneeberg 00:38,78
6. Oliver Liedel 1990 GER Einheit Süd Chemnitz 00:38,81
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Wettkampf-Nr. 6
50m Brust Männer
Jahrgang 1993 und älter

Abgemeldet nicht am Start
Eric Wald 1992 GER SC Chemnitz von 1892

Offene Wertung
1. Gabriel Stolze 1993 GER SVV Plauen 00:32,59
2. Toni Wagner 1996 GER SC Plauen 06 00:33,16
3. Alexander Woeschka 1987 GER Chemnitzer PSV 00:33,33
4. Philipp Exel 1992 GER SC Chemnitz von 1892 00:33,71
5. Felix Schröter 1997 GER SC Plauen 06 00:34,42
6. Franz Schönecker 1995 GER SVV Plauen 00:35,50
7. Georg Nestmann 1989 GER Chemnitzer PSV 00:36,11
8. Johannes Wagner 1996 GER SV 1990 Zschopau 00:36,48
9. Philipp Dressel-Putz 1998 GER SC Plauen 06 00:36,91
10. Richard Lippold 1995 GER SSV Aue-Schneeberg 00:37,45
11. Hannes Hötzel 1998 GER SC Chemnitz von 1892 00:38,32
12. Philipp Koller 1995 GER SSV Aue-Schneeberg 00:38,67
13. Vincenz Schwengfelder 1993 GER SSV Aue-Schneeberg 00:38,78
14. Oliver Liedel 1990 GER Einheit Süd Chemnitz 00:38,81
15. Philipp Albert 1999 GER SVV Plauen 00:39,12
16. Felix Meyer 1997 GER Zwönitzer Schwimmverein 00:39,99
17. Tom Bellmann 1999 GER SSV Freiberg 00:40,18
18. Fabian Newald 1997 GER Chemnitzer PSV 00:40,20
19. Max Straube 1998 GER SV Zwickau 04 00:40,25
20. Tom Schillings 1997 GER SSV Aue-Schneeberg 00:40,95
21. Paul Harbig 2000 GER SC Chemnitz von 1892 00:41,06
22. Markus Engert 2000 GER STV Limbach-Oberfrohna 00:41,07
23. Johannes von Müller 2000 GER SSV Aue-Schneeberg 00:41,16
24. Eric Schneider 1999 GER SV Zwickau 04 00:42,48
25. Karl Meyer 1996 GER Zwönitzer Schwimmverein 00:42,55
26. Ludwig Müller 2001 GER SVV Plauen 00:42,64
27. Max Fiedler 1998 GER SSV Aue-Schneeberg 00:42,86
28. Tom Wegner 1999 GER STV Limbach-Oberfrohna 00:42,88
29. Christian Eiermann 2001 GER STV Limbach-Oberfrohna 00:46,85
30. Marius Vorsatz 2000 GER SC Chemnitz von 1892 00:47,03
31. Jim Eichhorn 1998 GER SSV Blau - Weiß Gersdorf 00:47,19
32. Justus Schneider 2000 GER SV Zwickau 04 00:47,47
33. Thomas Richter 1999 GER SV 1990 Zschopau 00:47,52
34. Jonas Uhlmann 1999 GER SV 1990 Zschopau 00:47,84
35. Ben Lessig 2000 GER STV Limbach-Oberfrohna 00:47,93
36. Paul Fritzsch 2000 GER STV Limbach-Oberfrohna 00:48,00
37. Tom Mai 2000 GER SC Chemnitz von 1892 00:48,52
38. Tim Arnold 2001 GER SSV Aue-Schneeberg 00:50,17
39. Fabian Husser 2000 GER STV Limbach-Oberfrohna 00:50,35
40. Lucas Beutel 2001 GER SV 1990 Zschopau 00:52,08
41. Adrian Büttner 2001 GER STV Limbach-Oberfrohna 00:52,76
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Wettkampf-Nr. 6
50m Brust Männer
Offene Wertung

Disqualifikation
Tilman Sachs 2001 GER SVV Plauen 11:03 Uhr
Der Schwimmer startete vor dem Startsignal.
Tom Böhme 2000 GER STV Limbach-Oberfrohna 11:02 Uhr
Der Schwimmer startete vor dem Startsignal.

Abgemeldet nicht am Start
Eric Wald 1992 GER SC Chemnitz von 1892

Wettkampf-Nr. 7
50m Brust Frauen
Jahrgang 2001
1. Lena Selbmann 2001 GER SSV Blau - Weiß Gersdorf 00:45,97
2. Kim Scheidenberger 2001 GER STV Limbach-Oberfrohna 00:48,00
3. Aileen Sieber 2001 GER STV Limbach-Oberfrohna 00:48,61
4. Emy Schumann 2001 GER SC Chemnitz von 1892 00:49,89
5. Josephine Döring 2001 GER STV Limbach-Oberfrohna 00:50,38
6. Lene John 2001 GER SVV Plauen 00:50,41
7. Leony Salevsky 2001 GER SV 1990 Zschopau 00:51,50
8. Aliena Gerber 2001 GER SSV Aue-Schneeberg 00:51,52
9. Pia Pöttrich 2001 GER STV Limbach-Oberfrohna 00:55,06

Jahrgang 2000
1. Lisa Reinhold 2000 GER SVV Plauen 00:42,39
2. Leonie Bergner 2000 GER SC Chemnitz von 1892 00:42,89
3. Lisa Spranger 2000 GER SC Chemnitz von 1892 00:43,06
4. Antonia Damisch 2000 GER SC Plauen 06 00:43,42
5. Michelle Müller 2000 GER SC Chemnitz von 1892 00:44,68
6. Michelle Leupold 2000 GER SC Chemnitz von 1892 00:45,47
7. Lea Martin 2000 GER STV Limbach-Oberfrohna 00:46,45
8. Sabrina Geppert 2000 GER SC Chemnitz von 1892 00:48,07
9. Annika Dauer 2000 GER STV Limbach-Oberfrohna 00:48,63
10. Lisa Marie Just 2000 GER STV Limbach-Oberfrohna 00:48,68
11. Vivienne Massier 2000 GER SV Zwickau 04 00:50,07
12. Vanessa Petermann 2000 GER SVV Plauen 00:53,61

Disqualifikation
Soraya Helms 2000 GER STV Limbach-Oberfrohna 11:17 Uhr
Die Schwimmerin startete vor dem Startsignal.

Abgemeldet nicht am Start
Alina Roßner 2000 GER SV Zwickau 04

Nicht am Start
Fränzi Heinrich 2000 GER SSV Freiberg ENM
Josephine Krauß 2000 GER SC Chemnitz von 1892 ENM

Jahrgang 1999
1. Tosca Schmidt 1999 GER SC Chemnitz von 1892 00:41,17
2. Lea-Helén Kempe 1999 GER SC Chemnitz von 1892 00:41,86
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Wettkampf-Nr. 7
50m Brust Frauen
Jahrgang 1999
3. Vanessa Kreusel 1999 GER STV Limbach-Oberfrohna 00:42,11
4. Frauke Klein 1999 GER SC Chemnitz von 1892 00:42,33
5. Eva Luca 1999 GER SC Chemnitz von 1892 00:42,82
6. Alexandra Penzold 1999 GER SVV Plauen 00:43,46
7. Loreen Kaiser 1999 GER SC Plauen 06 00:43,83
8. Cynthia-Marie Schubert 1999 GER SSV Aue-Schneeberg 00:45,29
9. Elena Wolmuth 1999 GER SV Zwickau 04 00:45,75
10. Pauline von Müller 1999 GER SSV Aue-Schneeberg 00:45,89
11. Maria Wißgott 1999 GER SV Zwickau 04 00:47,13
12. Alicia Liebold 1999 GER SV Zwickau 04 00:47,25

Jahrgang 1998
1. Pauline Fischer 1998 GER SC Chemnitz von 1892 00:39,59
2. Theresa Lindner 1998 GER SVV Plauen 00:40,22
3. Maria Schmutzler 1998 GER SV Zwickau 04 00:41,29
4. Anne Kurzbach 1998 GER SC Chemnitz von 1892 00:41,44
5. Annika Nestler 1998 GER SV Zwickau 04 00:41,97
6. Laura Windisch 1998 GER SSV Aue-Schneeberg 00:46,19

Disqualifikation
Maria Möckel 1998 GER SV Zwickau 04 11:26 Uhr
Die Schwimmerin startete vor dem Startsignal.

Jahrgang 1997
1. Katharina Vos 1997 GER SC Chemnitz von 1892 00:35,85
2. Josefin Säurich 1997 GER SV Zwickau 04 00:35,98
3. Josefine Hummitzsch 1997 GER Einheit Süd Chemnitz 00:35,99
4. Michelle Annett Riegler 1997 GER SC Chemnitz von 1892 00:39,88
5. Saranda Berisha 1997 GER SSV Aue-Schneeberg 00:41,48
6. Jessica Wohlgemuth 1997 GER SSV Aue-Schneeberg 00:42,48
7. Fabienne Küchler 1997 GER Zwönitzer Schwimmverein 00:44,01

Jahrgang 1996
1. Michele Obermann 1996 GER SVV Plauen 00:39,66
2. Anika Kirchhof 1996 GER STV Limbach-Oberfrohna 00:40,10
3. Celine Sporrer 1996 GER SV Zwickau 04 00:41,10
4. Natalie Fröhlich 1996 GER SV Zwickau 04 00:43,07
5. Ina Scholz 1996 GER STV Limbach-Oberfrohna 00:44,44
6. Lena Schindler 1996 GER SSV Aue-Schneeberg 00:44,93
7. Vivienne-Stella Schneider 1996 GER Chemnitzer PSV 00:45,16

Jahrgang 1995
1. Selina Somogyi 1995 GER SC Chemnitz von 1892 00:34,06
2. Josephine Klose 1995 GER SV 1990 Zschopau 00:37,80
3. Vanessa Petzold 1995 GER Chemnitzer PSV 00:43,07
4. Ulrike Büttner 1995 GER STV Limbach-Oberfrohna 00:43,62

Jahrgang 1994
1. Irene Porschhöfer 1994 GER SSV Aue-Schneeberg 00:37,70
2. Sophie Zörle 1994 GER Chemnitzer PSV 00:40,87
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Wettkampf-Nr. 7
50m Brust Frauen
Jahrgang 1994
3. Laura Zörle 1994 GER Chemnitzer PSV 00:40,88

Abgemeldet nicht am Start
Pia du Puits 1994 GER Einheit Süd Chemnitz

Nicht am Start
Stephanie Mäder 1994 GER STV Limbach-Oberfrohna ENM

Jahrgang 1993 und älter
1. Julia Westermann 1992 GER Chemnitzer PSV 00:41,43

Offene Wertung
1. Selina Somogyi 1995 GER SC Chemnitz von 1892 00:34,06
2. Katharina Vos 1997 GER SC Chemnitz von 1892 00:35,85
3. Josefin Säurich 1997 GER SV Zwickau 04 00:35,98
4. Josefine Hummitzsch 1997 GER Einheit Süd Chemnitz 00:35,99
5. Irene Porschhöfer 1994 GER SSV Aue-Schneeberg 00:37,70
6. Josephine Klose 1995 GER SV 1990 Zschopau 00:37,80
7. Pauline Fischer 1998 GER SC Chemnitz von 1892 00:39,59
8. Michele Obermann 1996 GER SVV Plauen 00:39,66
9. Michelle Annett Riegler 1997 GER SC Chemnitz von 1892 00:39,88
10. Anika Kirchhof 1996 GER STV Limbach-Oberfrohna 00:40,10
11. Theresa Lindner 1998 GER SVV Plauen 00:40,22
12. Sophie Zörle 1994 GER Chemnitzer PSV 00:40,87
13. Laura Zörle 1994 GER Chemnitzer PSV 00:40,88
14. Celine Sporrer 1996 GER SV Zwickau 04 00:41,10
15. Tosca Schmidt 1999 GER SC Chemnitz von 1892 00:41,17
16. Maria Schmutzler 1998 GER SV Zwickau 04 00:41,29
17. Julia Westermann 1992 GER Chemnitzer PSV 00:41,43
18. Anne Kurzbach 1998 GER SC Chemnitz von 1892 00:41,44
19. Saranda Berisha 1997 GER SSV Aue-Schneeberg 00:41,48
20. Lea-Helén Kempe 1999 GER SC Chemnitz von 1892 00:41,86
21. Annika Nestler 1998 GER SV Zwickau 04 00:41,97
22. Vanessa Kreusel 1999 GER STV Limbach-Oberfrohna 00:42,11
23. Frauke Klein 1999 GER SC Chemnitz von 1892 00:42,33
24. Lisa Reinhold 2000 GER SVV Plauen 00:42,39
25. Jessica Wohlgemuth 1997 GER SSV Aue-Schneeberg 00:42,48
26. Eva Luca 1999 GER SC Chemnitz von 1892 00:42,82
27. Leonie Bergner 2000 GER SC Chemnitz von 1892 00:42,89
28. Lisa Spranger 2000 GER SC Chemnitz von 1892 00:43,06
29. Vanessa Petzold 1995 GER Chemnitzer PSV 00:43,07
29. Natalie Fröhlich 1996 GER SV Zwickau 04 00:43,07
31. Antonia Damisch 2000 GER SC Plauen 06 00:43,42
32. Alexandra Penzold 1999 GER SVV Plauen 00:43,46
33. Ulrike Büttner 1995 GER STV Limbach-Oberfrohna 00:43,62
34. Loreen Kaiser 1999 GER SC Plauen 06 00:43,83
35. Fabienne Küchler 1997 GER Zwönitzer Schwimmverein 00:44,01
36. Ina Scholz 1996 GER STV Limbach-Oberfrohna 00:44,44
37. Michelle Müller 2000 GER SC Chemnitz von 1892 00:44,68
38. Lena Schindler 1996 GER SSV Aue-Schneeberg 00:44,93
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Wettkampf-Nr. 7
50m Brust Frauen
Offene Wertung
39. Vivienne-Stella Schneider 1996 GER Chemnitzer PSV 00:45,16
40. Cynthia-Marie Schubert 1999 GER SSV Aue-Schneeberg 00:45,29
41. Michelle Leupold 2000 GER SC Chemnitz von 1892 00:45,47
42. Elena Wolmuth 1999 GER SV Zwickau 04 00:45,75
43. Pauline von Müller 1999 GER SSV Aue-Schneeberg 00:45,89
44. Lena Selbmann 2001 GER SSV Blau - Weiß Gersdorf 00:45,97
45. Laura Windisch 1998 GER SSV Aue-Schneeberg 00:46,19
46. Lea Martin 2000 GER STV Limbach-Oberfrohna 00:46,45
47. Maria Wißgott 1999 GER SV Zwickau 04 00:47,13
48. Alicia Liebold 1999 GER SV Zwickau 04 00:47,25
49. Kim Scheidenberger 2001 GER STV Limbach-Oberfrohna 00:48,00
50. Sabrina Geppert 2000 GER SC Chemnitz von 1892 00:48,07
51. Aileen Sieber 2001 GER STV Limbach-Oberfrohna 00:48,61
52. Annika Dauer 2000 GER STV Limbach-Oberfrohna 00:48,63
53. Lisa Marie Just 2000 GER STV Limbach-Oberfrohna 00:48,68
54. Emy Schumann 2001 GER SC Chemnitz von 1892 00:49,89
55. Vivienne Massier 2000 GER SV Zwickau 04 00:50,07
56. Josephine Döring 2001 GER STV Limbach-Oberfrohna 00:50,38
57. Lene John 2001 GER SVV Plauen 00:50,41
58. Leony Salevsky 2001 GER SV 1990 Zschopau 00:51,50
59. Aliena Gerber 2001 GER SSV Aue-Schneeberg 00:51,52
60. Vanessa Petermann 2000 GER SVV Plauen 00:53,61
61. Pia Pöttrich 2001 GER STV Limbach-Oberfrohna 00:55,06

Disqualifikation
Maria Möckel 1998 GER SV Zwickau 04 11:26 Uhr
Die Schwimmerin startete vor dem Startsignal.
Soraya Helms 2000 GER STV Limbach-Oberfrohna 11:17 Uhr
Die Schwimmerin startete vor dem Startsignal.

Abgemeldet nicht am Start
Alina Roßner 2000 GER SV Zwickau 04
Pia du Puits 1994 GER Einheit Süd Chemnitz

Nicht am Start
Fränzi Heinrich 2000 GER SSV Freiberg ENM
Josephine Krauß 2000 GER SC Chemnitz von 1892 ENM
Stephanie Mäder 1994 GER STV Limbach-Oberfrohna ENM

Wettkampf-Nr. 8
200m Rücken Männer
Jahrgang 2001
1. Max Müller 2001 GER SVV Plauen 03:16,24

00:45,95 01:36,09 02:28,37 03:16,24

Jahrgang 2000
1. Fabian Fröhlich 2000 GER SV Zwickau 04 02:57,20

00:40,98 01:26,41 02:13,89 02:57,20
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Wettkampf-Nr. 8
200m Rücken Männer
Jahrgang 1999
1. Florian Richter 1999 GER SC Chemnitz von 1892 02:39,11

00:36,50 01:16,84 01:58,06 02:39,11

2. Jason-Noah Müller 1999 GER SC Plauen 06 02:56,09
00:40,31 01:24,98 02:10,15 02:56,09

3. Lasse Eckert 1999 GER SVV Plauen 03:01,33
00:42,40 01:29,60 02:16,34 03:01,33

Jahrgang 1998
1. Philipp Dressel-Putz 1998 GER SC Plauen 06 02:32,08

00:35,91 01:13,92 01:53,17 02:32,08

2. Sebastian Triebert 1998 GER Zwönitzer Schwimmverein 03:09,93
00:40,74 01:29,78 02:19,54 03:09,93

Disqualifikation
Felix Habl 1998 GER Chemnitzer PSV 11:40 Uhr
Der Schwimmer führte keine kontinuierlichen Wendenausführung bei der 100m und bei der 150m-Wende aus.

Jahrgang 1997
1. Thomas Rohmberger 1997 GER SV Zwickau 04 02:18,69

00:32,48 01:07,68 01:43,55 02:18,69

2. Clemens Rother 1997 GER SC Chemnitz von 1892 02:19,12
00:31,93 01:07,34 01:43,52 02:19,12

3. Felix Schröter 1997 GER SC Plauen 06 02:26,78
00:33,73 01:11,19 01:49,68 02:26,78

4. Felix Reinhardt 1997 GER SC Chemnitz von 1892 02:27,13
00:34,98 01:12,57 01:50,64 02:27,13

5. Christian Schmidt 1997 GER SC Chemnitz von 1892 02:33,36
00:35,39 01:14,41 01:54,12 02:33,36

6. Gregor Schmidt 1997 GER SC Plauen 06 02:44,03
00:38,06 01:19,72 02:03,19 02:44,03

Nicht am Start
Paul Hentschel 1997 GER SC Chemnitz von 1892 ENM

Jahrgang 1996
1. Anton Hähnel 1996 GER SC Chemnitz von 1892 02:18,23

00:30,95 01:06,08 01:42,33 02:18,23

2. Erik Wetzstein 1996 GER SVV Plauen 02:31,04
00:34,53 01:12,62 01:52,52 02:31,04

3. Max Wüstner 1996 GER SV Zwickau 04 02:35,70
00:36,12 01:15,25 01:55,71 02:35,70

Jahrgang 1995
1. Arne Windrich 1995 GER SC Chemnitz von 1892 02:23,40

00:32,42 01:08,92 01:46,40 02:23,40

Jahrgang 1993 und älter
1. Rico Stöckmann 1991 GER SC Chemnitz von 1892 02:14,95

00:31,40 01:05,59 01:40,36 02:14,95

2. Andrew Metzner 1989 GER Einheit Süd Chemnitz 02:23,75
00:32,67 01:08,46 01:45,52 02:23,75

3. Tim Zimmermann 1993 GER Zwönitzer Schwimmverein 03:30,09
00:47,15 01:39,51 02:34,85 03:30,09
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Wettkampf-Nr. 8
200m Rücken Männer
Offene Wertung
1. Rico Stöckmann 1991 GER SC Chemnitz von 1892 02:14,95

00:31,40 01:05,59 01:40,36 02:14,95

2. Anton Hähnel 1996 GER SC Chemnitz von 1892 02:18,23
00:30,95 01:06,08 01:42,33 02:18,23

3. Thomas Rohmberger 1997 GER SV Zwickau 04 02:18,69
00:32,48 01:07,68 01:43,55 02:18,69

4. Clemens Rother 1997 GER SC Chemnitz von 1892 02:19,12
00:31,93 01:07,34 01:43,52 02:19,12

5. Arne Windrich 1995 GER SC Chemnitz von 1892 02:23,40
00:32,42 01:08,92 01:46,40 02:23,40

6. Andrew Metzner 1989 GER Einheit Süd Chemnitz 02:23,75
00:32,67 01:08,46 01:45,52 02:23,75

7. Felix Schröter 1997 GER SC Plauen 06 02:26,78
00:33,73 01:11,19 01:49,68 02:26,78

8. Felix Reinhardt 1997 GER SC Chemnitz von 1892 02:27,13
00:34,98 01:12,57 01:50,64 02:27,13

9. Erik Wetzstein 1996 GER SVV Plauen 02:31,04
00:34,53 01:12,62 01:52,52 02:31,04

10. Philipp Dressel-Putz 1998 GER SC Plauen 06 02:32,08
00:35,91 01:13,92 01:53,17 02:32,08

11. Christian Schmidt 1997 GER SC Chemnitz von 1892 02:33,36
00:35,39 01:14,41 01:54,12 02:33,36

12. Max Wüstner 1996 GER SV Zwickau 04 02:35,70
00:36,12 01:15,25 01:55,71 02:35,70

13. Florian Richter 1999 GER SC Chemnitz von 1892 02:39,11
00:36,50 01:16,84 01:58,06 02:39,11

14. Gregor Schmidt 1997 GER SC Plauen 06 02:44,03
00:38,06 01:19,72 02:03,19 02:44,03

15. Jason-Noah Müller 1999 GER SC Plauen 06 02:56,09
00:40,31 01:24,98 02:10,15 02:56,09

16. Fabian Fröhlich 2000 GER SV Zwickau 04 02:57,20
00:40,98 01:26,41 02:13,89 02:57,20

17. Lasse Eckert 1999 GER SVV Plauen 03:01,33
00:42,40 01:29,60 02:16,34 03:01,33

18. Sebastian Triebert 1998 GER Zwönitzer Schwimmverein 03:09,93
00:40,74 01:29,78 02:19,54 03:09,93

19. Max Müller 2001 GER SVV Plauen 03:16,24
00:45,95 01:36,09 02:28,37 03:16,24

20. Tim Zimmermann 1993 GER Zwönitzer Schwimmverein 03:30,09
00:47,15 01:39,51 02:34,85 03:30,09

Disqualifikation
Felix Habl 1998 GER Chemnitzer PSV 11:40 Uhr
Der Schwimmer führte keine kontinuierlichen Wendenausführung bei der 100m und bei der 150m-Wende aus.

Nicht am Start
Paul Hentschel 1997 GER SC Chemnitz von 1892 ENM

Wettkampf-Nr. 9
100m Schmetterling Frauen
Jahrgang 2001
1. Kyra Schubert 2001 GER STV Limbach-Oberfrohna 01:33,66

00:44,05 01:33,66
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Wettkampf-Nr. 9
100m Schmetterling Frauen
Jahrgang 2000
1. Michelle Thiele 2000 GER STV Limbach-Oberfrohna 01:25,65

00:38,82 01:25,65

2. Leonie Bergner 2000 GER SC Chemnitz von 1892 01:26,75
00:38,33 01:26,75

3. Selina Kaiser 2000 GER SC Plauen 06 01:32,15
00:40,53 01:32,15

4. Fabienne Oelsner 2000 GER SC Chemnitz von 1892 01:32,69
00:40,47 01:32,69

5. Maxi Resch 2000 GER SC Chemnitz von 1892 01:32,99
00:42,33 01:32,99

6. Alisa Fritzsch 2000 GER SV Zwickau 04 01:37,61
00:46,06 01:37,61

Jahrgang 1999
1. Victoria Fischer 1999 GER SC Chemnitz von 1892 01:17,11

00:34,69 01:17,11

2. Sina Rockstroh 1999 GER SV Zwickau 04 01:37,91
00:43,24 01:37,91

Nicht am Start
Lilly-Sophie Groß 1999 GER SVV Plauen ENM

Jahrgang 1998
1. Juliane Anke 1998 GER SC Plauen 06 01:08,22

00:31,85 01:08,22

2. Pauline Fischer 1998 GER SC Chemnitz von 1892 01:14,99
00:34,14 01:14,99

3. Theresa Lindner 1998 GER SVV Plauen 01:22,96
00:38,31 01:22,96

4. Anna Melech 1998 GER SSV Aue-Schneeberg 01:28,13
00:37,86 01:28,13

5. Laura Windisch 1998 GER SSV Aue-Schneeberg 01:32,88
00:41,85 01:32,88

Jahrgang 1997
1. Annika Morgenstern 1997 GER SC Chemnitz von 1892 01:08,93

00:31,49 01:08,93

2. Katharina Vos 1997 GER SC Chemnitz von 1892 01:12,85
00:32,71 01:12,85

3. Sophie Aschenborn 1997 GER SV Zwickau 04 01:23,31
00:36,88 01:23,31

Jahrgang 1996
1. Vivienne-Stella Schneider 1996 GER Chemnitzer PSV 01:38,02

00:42,42 01:38,02

Jahrgang 1995
1. Nadine Ludwig 1995 GER SC Chemnitz von 1892 01:12,95

00:32,45 01:12,95

2. Vanessa Tesche 1995 GER Zwönitzer Schwimmverein 01:51,15
00:48,36 01:51,15

Jahrgang 1994
1. Marie Meyer 1994 GER SV Zwickau 04 01:22,05

00:38,30 01:22,05
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Wettkampf-Nr. 9
100m Schmetterling Frauen
Jahrgang 1993 und älter

Abgemeldet nicht am Start
Anne Hembd 1992 GER SV Zwickau 04

Offene Wertung
1. Juliane Anke 1998 GER SC Plauen 06 01:08,22

00:31,85 01:08,22

2. Annika Morgenstern 1997 GER SC Chemnitz von 1892 01:08,93
00:31,49 01:08,93

3. Katharina Vos 1997 GER SC Chemnitz von 1892 01:12,85
00:32,71 01:12,85

4. Nadine Ludwig 1995 GER SC Chemnitz von 1892 01:12,95
00:32,45 01:12,95

5. Pauline Fischer 1998 GER SC Chemnitz von 1892 01:14,99
00:34,14 01:14,99

6. Victoria Fischer 1999 GER SC Chemnitz von 1892 01:17,11
00:34,69 01:17,11

7. Marie Meyer 1994 GER SV Zwickau 04 01:22,05
00:38,30 01:22,05

8. Theresa Lindner 1998 GER SVV Plauen 01:22,96
00:38,31 01:22,96

9. Sophie Aschenborn 1997 GER SV Zwickau 04 01:23,31
00:36,88 01:23,31

10. Michelle Thiele 2000 GER STV Limbach-Oberfrohna 01:25,65
00:38,82 01:25,65

11. Leonie Bergner 2000 GER SC Chemnitz von 1892 01:26,75
00:38,33 01:26,75

12. Anna Melech 1998 GER SSV Aue-Schneeberg 01:28,13
00:37,86 01:28,13

13. Selina Kaiser 2000 GER SC Plauen 06 01:32,15
00:40,53 01:32,15

14. Fabienne Oelsner 2000 GER SC Chemnitz von 1892 01:32,69
00:40,47 01:32,69

15. Laura Windisch 1998 GER SSV Aue-Schneeberg 01:32,88
00:41,85 01:32,88

16. Maxi Resch 2000 GER SC Chemnitz von 1892 01:32,99
00:42,33 01:32,99

17. Kyra Schubert 2001 GER STV Limbach-Oberfrohna 01:33,66
00:44,05 01:33,66

18. Alisa Fritzsch 2000 GER SV Zwickau 04 01:37,61
00:46,06 01:37,61

19. Sina Rockstroh 1999 GER SV Zwickau 04 01:37,91
00:43,24 01:37,91

20. Vivienne-Stella Schneider 1996 GER Chemnitzer PSV 01:38,02
00:42,42 01:38,02

21. Vanessa Tesche 1995 GER Zwönitzer Schwimmverein 01:51,15
00:48,36 01:51,15

Abgemeldet nicht am Start
Anne Hembd 1992 GER SV Zwickau 04

Nicht am Start
Lilly-Sophie Groß 1999 GER SVV Plauen ENM
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Wettkampf-Nr. 10
100m Brust Männer
Jahrgang 2001
1. Ludwig Müller 2001 GER SVV Plauen 01:35,27

00:45,12 01:35,27

2. Christian Eiermann 2001 GER STV Limbach-Oberfrohna 01:44,54
00:50,67 01:44,54

3. Andreas Ramankou 2001 GER SVV Plauen 01:46,48
00:51,12 01:46,48

4. Tilman Sachs 2001 GER SVV Plauen 01:47,01
00:52,31 01:47,01

Jahrgang 2000
1. Johannes von Müller 2000 GER SSV Aue-Schneeberg 01:29,09

00:42,82 01:29,09

2. Paul Harbig 2000 GER SC Chemnitz von 1892 01:33,40
00:43,57 01:33,40

Jahrgang 1999
1. Justin Speer 1999 GER SC Chemnitz von 1892 01:13,98

00:35,25 01:13,98

2. Philipp Albert 1999 GER SVV Plauen 01:26,08
00:40,18 01:26,08

3. Tom Bellmann 1999 GER SSV Freiberg 01:28,17
00:41,57 01:28,17

4. Eric Schneider 1999 GER SV Zwickau 04 01:32,91
00:43,77 01:32,91

5. Tom Wegner 1999 GER STV Limbach-Oberfrohna 01:34,78
00:44,00 01:34,78

Jahrgang 1998
1. Oliver Leupold 1998 GER SC Chemnitz von 1892 01:12,77

00:34,40 01:12,77

2. Philipp Dressel-Putz 1998 GER SC Plauen 06 01:21,05
00:37,90 01:21,05

3. Hannes Hötzel 1998 GER SC Chemnitz von 1892 01:24,35
00:39,19 01:24,35

4. Max Straube 1998 GER SV Zwickau 04 01:30,75
00:42,31 01:30,75

Jahrgang 1997
1. David Ludwig 1997 GER SC Chemnitz von 1892 01:12,28

00:34,02 01:12,28

2. Paul Wohlrabe 1997 GER SC Chemnitz von 1892 01:14,59
00:35,06 01:14,59

3. Felix Schröter 1997 GER SC Plauen 06 01:16,46
00:36,01 01:16,46

4. Maxim Davydytchev 1997 GER STV Limbach-Oberfrohna 01:21,53
00:38,70 01:21,53

5. Gregor Schmidt 1997 GER SC Plauen 06 01:26,22
00:40,32 01:26,22

6. Fabian Newald 1997 GER Chemnitzer PSV 01:31,83
00:43,22 01:31,83

7. Tom Schillings 1997 GER SSV Aue-Schneeberg 01:32,32
00:42,53 01:32,32
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Wettkampf-Nr. 10
100m Brust Männer
Jahrgang 1996
1. Toni Wagner 1996 GER SC Plauen 06 01:12,72

00:34,37 01:12,72

2. Florian Jurke 1996 GER SC Chemnitz von 1892 01:13,40
00:34,68 01:13,40

3. Karl Meyer 1996 GER Zwönitzer Schwimmverein 01:36,43
00:44,41 01:36,43

Disqualifikation
Johannes Wagner 1996 GER SV 1990 Zschopau 11:06 Uhr
Der Schwimmer startete vor dem Startsignal.

Jahrgang 1995
1. Richard Lippold 1995 GER SSV Aue-Schneeberg 01:25,65

00:40,10 01:25,65

2. Philipp Koller 1995 GER SSV Aue-Schneeberg 01:29,25
00:40,36 01:29,25

Jahrgang 1994
1. Jonas Steglich 1994 GER SC Chemnitz von 1892 01:11,68

00:33,93 01:11,68

2. Felix Maurer 1994 GER Zwönitzer Schwimmverein 01:30,37
00:41,72 01:30,37

Jahrgang 1993 und älter
1. Gabriel Stolze 1993 GER SVV Plauen 01:11,51

00:34,42 01:11,51

2. Alexander Woeschka 1987 GER Chemnitzer PSV 01:16,37
00:35,84 01:16,37

3. Oliver Liedel 1990 GER Einheit Süd Chemnitz 01:26,91
00:39,50 01:26,91

Offene Wertung
1. Gabriel Stolze 1993 GER SVV Plauen 01:11,51

00:34,42 01:11,51

2. Jonas Steglich 1994 GER SC Chemnitz von 1892 01:11,68
00:33,93 01:11,68

3. David Ludwig 1997 GER SC Chemnitz von 1892 01:12,28
00:34,02 01:12,28

4. Toni Wagner 1996 GER SC Plauen 06 01:12,72
00:34,37 01:12,72

5. Oliver Leupold 1998 GER SC Chemnitz von 1892 01:12,77
00:34,40 01:12,77

6. Florian Jurke 1996 GER SC Chemnitz von 1892 01:13,40
00:34,68 01:13,40

7. Justin Speer 1999 GER SC Chemnitz von 1892 01:13,98
00:35,25 01:13,98

8. Paul Wohlrabe 1997 GER SC Chemnitz von 1892 01:14,59
00:35,06 01:14,59

9. Alexander Woeschka 1987 GER Chemnitzer PSV 01:16,37
00:35,84 01:16,37

10. Felix Schröter 1997 GER SC Plauen 06 01:16,46
00:36,01 01:16,46

11. Philipp Dressel-Putz 1998 GER SC Plauen 06 01:21,05
00:37,90 01:21,05

12. Maxim Davydytchev 1997 GER STV Limbach-Oberfrohna 01:21,53
00:38,70 01:21,53
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Wettkampf-Nr. 10
100m Brust Männer
Offene Wertung
13. Hannes Hötzel 1998 GER SC Chemnitz von 1892 01:24,35

00:39,19 01:24,35

14. Richard Lippold 1995 GER SSV Aue-Schneeberg 01:25,65
00:40,10 01:25,65

15. Philipp Albert 1999 GER SVV Plauen 01:26,08
00:40,18 01:26,08

16. Gregor Schmidt 1997 GER SC Plauen 06 01:26,22
00:40,32 01:26,22

17. Oliver Liedel 1990 GER Einheit Süd Chemnitz 01:26,91
00:39,50 01:26,91

18. Tom Bellmann 1999 GER SSV Freiberg 01:28,17
00:41,57 01:28,17

19. Johannes von Müller 2000 GER SSV Aue-Schneeberg 01:29,09
00:42,82 01:29,09

20. Philipp Koller 1995 GER SSV Aue-Schneeberg 01:29,25
00:40,36 01:29,25

21. Felix Maurer 1994 GER Zwönitzer Schwimmverein 01:30,37
00:41,72 01:30,37

22. Max Straube 1998 GER SV Zwickau 04 01:30,75
00:42,31 01:30,75

23. Fabian Newald 1997 GER Chemnitzer PSV 01:31,83
00:43,22 01:31,83

24. Tom Schillings 1997 GER SSV Aue-Schneeberg 01:32,32
00:42,53 01:32,32

25. Eric Schneider 1999 GER SV Zwickau 04 01:32,91
00:43,77 01:32,91

26. Paul Harbig 2000 GER SC Chemnitz von 1892 01:33,40
00:43,57 01:33,40

27. Tom Wegner 1999 GER STV Limbach-Oberfrohna 01:34,78
00:44,00 01:34,78

28. Ludwig Müller 2001 GER SVV Plauen 01:35,27
00:45,12 01:35,27

29. Karl Meyer 1996 GER Zwönitzer Schwimmverein 01:36,43
00:44,41 01:36,43

30. Christian Eiermann 2001 GER STV Limbach-Oberfrohna 01:44,54
00:50,67 01:44,54

31. Andreas Ramankou 2001 GER SVV Plauen 01:46,48
00:51,12 01:46,48

32. Tilman Sachs 2001 GER SVV Plauen 01:47,01
00:52,31 01:47,01

Disqualifikation
Johannes Wagner 1996 GER SV 1990 Zschopau 11:06 Uhr
Der Schwimmer startete vor dem Startsignal.

Wettkampf-Nr. 11
200m Freistil Frauen
Jahrgang 2001
1. Emy Schumann 2001 GER SC Chemnitz von 1892 03:06,62

00:39,42 01:25,50 03:06,87 03:06,62

2. Aileen Sieber 2001 GER STV Limbach-Oberfrohna 03:17,36
00:42,05 01:33,42 02:26,92 03:17,36

3. Kim Scheidenberger 2001 GER STV Limbach-Oberfrohna 03:18,27
00:43,30 01:36,14 02:31,44 03:18,27
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Wettkampf-Nr. 11
200m Freistil Frauen
Jahrgang 2001
4. Linda Nestler 2001 GER SV Zwickau 04 03:29,98

00:43,89 01:39,02 02:35,12 03:29,98

5. Josephine Döring 2001 GER STV Limbach-Oberfrohna 03:31,62
00:50,16 01:44,88 02:38,03 03:31,62

Jahrgang 2000
1. Lisa Spranger 2000 GER SC Chemnitz von 1892 02:34,28

00:34,61 01:13,47 01:54,49 02:34,28

2. Michelle Leupold 2000 GER SC Chemnitz von 1892 02:39,55
00:34,68 01:15,04 01:58,02 02:39,55

3. Leonie Bergner 2000 GER SC Chemnitz von 1892 02:42,71
00:36,86 01:19,06 02:02,70 02:42,71

4. Antonia Damisch 2000 GER SC Plauen 06 02:44,51
00:36,86 01:18,30 02:01,53 02:44,51

5. Maxi Resch 2000 GER SC Chemnitz von 1892 02:47,18
00:37,59 01:22,25 02:06,02 02:47,18

6. Nicole Schmid 2000 GER SVV Plauen 02:48,02
00:37,99 01:21,88 02:06,32 02:48,02

7. Michelle Müller 2000 GER SC Chemnitz von 1892 02:49,54
00:36,70 01:21,32 02:07,32 02:49,54

8. Sabrina Geppert 2000 GER SC Chemnitz von 1892 02:53,47
00:38,44 01:22,34 02:08,85 02:53,47

Nicht am Start
Vanessa Städter 2000 GER SVV Plauen ENM
Josephine Krauß 2000 GER SC Chemnitz von 1892 ENM
Fränzi Heinrich 2000 GER SSV Freiberg ENM

Jahrgang 1999
1. Tosca Schmidt 1999 GER SC Chemnitz von 1892 02:25,12

00:32,03 01:09,42 01:47,59 02:25,12

2. Victoria Fischer 1999 GER SC Chemnitz von 1892 02:29,10
00:33,98 01:11,52 01:50,69 02:29,10

3. Nina Podsiadly 1999 GER SC Chemnitz von 1892 02:35,59
00:35,35 01:15,27 01:56,11 02:35,59

4. Frauke Klein 1999 GER SC Chemnitz von 1892 02:37,96
00:34,55 01:14,24 01:56,42 02:37,96

5. Loreen Kaiser 1999 GER SC Plauen 06 02:43,84
00:36,64 01:18,61 02:01,64 02:43,84

6. Maria Wißgott 1999 GER SV Zwickau 04 03:06,66
00:40,82 01:29,62 02:18,87 03:06,66

Jahrgang 1998
1. Laura Harrer 1998 GER SC Chemnitz von 1892 02:29,56

00:33,55 01:12,01 01:51,49 02:29,56

2. Jessy Nestler 1998 GER SC Chemnitz von 1892 02:29,84
00:33,69 01:11,87 01:51,17 02:29,84

Jahrgang 1997
1. Vanessa Spangenberg 1997 GER SC Chemnitz von 1892 02:16,21

00:30,89 01:05,65 01:41,32 02:16,21

2. Michelle Annett Riegler 1997 GER SC Chemnitz von 1892 02:23,37
00:32,48 01:09,19 01:46,71 02:23,37

3. Tanja Purschwitz 1997 GER SC Chemnitz von 1892 02:24,54
00:32,45 01:08,95 01:46,97 02:24,54

4. Kristin Oschatz 1997 GER SV Zwickau 04 02:45,87
00:37,38 01:19,75 02:04,07 02:45,87
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Wettkampf-Nr. 11
200m Freistil Frauen
Jahrgang 1997
5. Jessica Wohlgemuth 1997 GER SSV Aue-Schneeberg 03:00,88

00:38,64 01:23,32 02:12,45 03:00,88

Jahrgang 1996
1. Anna Glöckner 1996 GER SC Chemnitz von 1892 02:19,14

00:31,64 01:06,94 01:43,63 02:19,14

2. Josepha Glück 1996 GER SVV Plauen 02:33,70
00:33,71 01:12,86 01:53,50 02:33,70

3. Ina Scholz 1996 GER STV Limbach-Oberfrohna 02:46,88
00:35,52 01:16,46 02:01,10 02:46,88

4. Lisa Groschopp 1996 GER Zwönitzer Schwimmverein 02:55,70
00:36,56 01:21,36 02:08,30 02:55,70

Jahrgang 1995
1. Anne Kerakisch 1995 GER SC Chemnitz von 1892 02:16,50

00:31,16 01:06,11 01:41,66 02:16,50

Jahrgang 1994
1. Luisa Jahn 1994 GER SC Chemnitz von 1892 02:10,88

00:29,68 01:03,23 01:37,73 02:10,88

2. Irene Porschhöfer 1994 GER SSV Aue-Schneeberg 02:19,84
00:31,62 01:06,66 01:43,72 02:19,84

Offene Wertung
1. Luisa Jahn 1994 GER SC Chemnitz von 1892 02:10,88

00:29,68 01:03,23 01:37,73 02:10,88

2. Vanessa Spangenberg 1997 GER SC Chemnitz von 1892 02:16,21
00:30,89 01:05,65 01:41,32 02:16,21

3. Anne Kerakisch 1995 GER SC Chemnitz von 1892 02:16,50
00:31,16 01:06,11 01:41,66 02:16,50

4. Anna Glöckner 1996 GER SC Chemnitz von 1892 02:19,14
00:31,64 01:06,94 01:43,63 02:19,14

5. Irene Porschhöfer 1994 GER SSV Aue-Schneeberg 02:19,84
00:31,62 01:06,66 01:43,72 02:19,84

6. Michelle Annett Riegler 1997 GER SC Chemnitz von 1892 02:23,37
00:32,48 01:09,19 01:46,71 02:23,37

7. Tanja Purschwitz 1997 GER SC Chemnitz von 1892 02:24,54
00:32,45 01:08,95 01:46,97 02:24,54

8. Tosca Schmidt 1999 GER SC Chemnitz von 1892 02:25,12
00:32,03 01:09,42 01:47,59 02:25,12

9. Victoria Fischer 1999 GER SC Chemnitz von 1892 02:29,10
00:33,98 01:11,52 01:50,69 02:29,10

10. Laura Harrer 1998 GER SC Chemnitz von 1892 02:29,56
00:33,55 01:12,01 01:51,49 02:29,56

11. Jessy Nestler 1998 GER SC Chemnitz von 1892 02:29,84
00:33,69 01:11,87 01:51,17 02:29,84

12. Josepha Glück 1996 GER SVV Plauen 02:33,70
00:33,71 01:12,86 01:53,50 02:33,70

13. Lisa Spranger 2000 GER SC Chemnitz von 1892 02:34,28
00:34,61 01:13,47 01:54,49 02:34,28

14. Nina Podsiadly 1999 GER SC Chemnitz von 1892 02:35,59
00:35,35 01:15,27 01:56,11 02:35,59

15. Frauke Klein 1999 GER SC Chemnitz von 1892 02:37,96
00:34,55 01:14,24 01:56,42 02:37,96

16. Michelle Leupold 2000 GER SC Chemnitz von 1892 02:39,55
00:34,68 01:15,04 01:58,02 02:39,55
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Wettkampf-Nr. 11
200m Freistil Frauen
Offene Wertung
17. Leonie Bergner 2000 GER SC Chemnitz von 1892 02:42,71

00:36,86 01:19,06 02:02,70 02:42,71

18. Loreen Kaiser 1999 GER SC Plauen 06 02:43,84
00:36,64 01:18,61 02:01,64 02:43,84

19. Antonia Damisch 2000 GER SC Plauen 06 02:44,51
00:36,86 01:18,30 02:01,53 02:44,51

20. Kristin Oschatz 1997 GER SV Zwickau 04 02:45,87
00:37,38 01:19,75 02:04,07 02:45,87

21. Ina Scholz 1996 GER STV Limbach-Oberfrohna 02:46,88
00:35,52 01:16,46 02:01,10 02:46,88

22. Maxi Resch 2000 GER SC Chemnitz von 1892 02:47,18
00:37,59 01:22,25 02:06,02 02:47,18

23. Nicole Schmid 2000 GER SVV Plauen 02:48,02
00:37,99 01:21,88 02:06,32 02:48,02

24. Michelle Müller 2000 GER SC Chemnitz von 1892 02:49,54
00:36,70 01:21,32 02:07,32 02:49,54

25. Sabrina Geppert 2000 GER SC Chemnitz von 1892 02:53,47
00:38,44 01:22,34 02:08,85 02:53,47

26. Lisa Groschopp 1996 GER Zwönitzer Schwimmverein 02:55,70
00:36,56 01:21,36 02:08,30 02:55,70

27. Jessica Wohlgemuth 1997 GER SSV Aue-Schneeberg 03:00,88
00:38,64 01:23,32 02:12,45 03:00,88

28. Emy Schumann 2001 GER SC Chemnitz von 1892 03:06,62
00:39,42 01:25,50 03:06,87 03:06,62

29. Maria Wißgott 1999 GER SV Zwickau 04 03:06,66
00:40,82 01:29,62 02:18,87 03:06,66

30. Aileen Sieber 2001 GER STV Limbach-Oberfrohna 03:17,36
00:42,05 01:33,42 02:26,92 03:17,36

31. Kim Scheidenberger 2001 GER STV Limbach-Oberfrohna 03:18,27
00:43,30 01:36,14 02:31,44 03:18,27

32. Linda Nestler 2001 GER SV Zwickau 04 03:29,98
00:43,89 01:39,02 02:35,12 03:29,98

33. Josephine Döring 2001 GER STV Limbach-Oberfrohna 03:31,62
00:50,16 01:44,88 02:38,03 03:31,62

Nicht am Start
Vanessa Städter 2000 GER SVV Plauen ENM
Josephine Krauß 2000 GER SC Chemnitz von 1892 ENM
Fränzi Heinrich 2000 GER SSV Freiberg ENM

Wettkampf-Nr. 12
50m Freistil Männer
Jahrgang 2001
1. Adrian Büttner 2001 GER STV Limbach-Oberfrohna 00:36,70
2. Max Müller 2001 GER SVV Plauen 00:36,76
3. Florian Behlke 2001 GER SC Chemnitz von 1892 00:38,28
4. Lucas Beutel 2001 GER SV 1990 Zschopau 00:39,65
5. Christian Eiermann 2001 GER STV Limbach-Oberfrohna 00:39,81
6. Tim Arnold 2001 GER SSV Aue-Schneeberg 00:40,61

Jahrgang 2000
1. Markus Engert 2000 GER STV Limbach-Oberfrohna 00:31,10
2. Paul Harbig 2000 GER SC Chemnitz von 1892 00:31,22
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Wettkampf-Nr. 12
50m Freistil Männer
Jahrgang 2000
3. Johannes von Müller 2000 GER SSV Aue-Schneeberg 00:32,91
4. Fabian Fröhlich 2000 GER SV Zwickau 04 00:33,58
5. Tom Mai 2000 GER SC Chemnitz von 1892 00:36,14
6. Marius Vorsatz 2000 GER SC Chemnitz von 1892 00:36,35
7. Justus Schneider 2000 GER SV Zwickau 04 00:37,09
8. Ben Lessig 2000 GER STV Limbach-Oberfrohna 00:38,85
9. Fabian Husser 2000 GER STV Limbach-Oberfrohna 00:38,98
10. Tom Böhme 2000 GER STV Limbach-Oberfrohna 00:42,64

Disqualifikation
Paul Fritzsch 2000 GER STV Limbach-Oberfrohna 12:31 Uhr
Der Schwimmer startete vor dem Startsignal.

Jahrgang 1999
1. Jason-Noah Müller 1999 GER SC Plauen 06 00:31,69
2. Thomas Richter 1999 GER SV 1990 Zschopau 00:36,08
3. Jonas Uhlmann 1999 GER SV 1990 Zschopau 00:41,01

Nicht am Start
Lasse Eckert 1999 GER SVV Plauen ENM

Jahrgang 1998
1. Maurice Rothkegel 1998 GER SC Chemnitz von 1892 00:28,40
2. Felix Habl 1998 GER Chemnitzer PSV 00:29,65
3. Konrad Schubert 1998 GER SVV Plauen 00:30,09
4. Max Straube 1998 GER SV Zwickau 04 00:31,56
5. Max Fiedler 1998 GER SSV Aue-Schneeberg 00:32,01
6. Jim Eichhorn 1998 GER SSV Blau - Weiß Gersdorf 00:32,91
7. Rico Roßner 1998 GER SV Zwickau 04 00:33,25
8. Sebastian Triebert 1998 GER Zwönitzer Schwimmverein 00:36,28

Disqualifikation
Oliver Humburg 1998 GER SC Chemnitz von 1892 12:29 Uhr
Der Schwimmer startete vor dem Startsignal.

Nicht am Start
Paulus Schön 1998 GER SC Chemnitz von 1892 ENM

Jahrgang 1997
1. Bjarne Holfeld 1997 GER SV Zwickau 04 00:28,55
2. Lukas Reuter 1997 GER SV 1990 Zschopau 00:30,51
3. Fabian Newald 1997 GER Chemnitzer PSV 00:32,53
4. Tom Schillings 1997 GER SSV Aue-Schneeberg 00:37,10

Jahrgang 1996
1. Felix Wohlrabe 1996 GER SC Chemnitz von 1892 00:24,55
2. Toni Wagner 1996 GER SC Plauen 06 00:26,63
3. Erik Wetzstein 1996 GER SVV Plauen 00:26,97
4. Max Wüstner 1996 GER SV Zwickau 04 00:28,31
5. Johannes Wagner 1996 GER SV 1990 Zschopau 00:30,98
6. Karl Meyer 1996 GER Zwönitzer Schwimmverein 00:33,04
7. Philipp Meichsner 1996 GER SSV Aue-Schneeberg 00:33,31
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Wettkampf-Nr. 12
50m Freistil Männer
Jahrgang 1995
1. Lennard Günther 1995 GER SVV Plauen 00:26,77
2. Franz Schönecker 1995 GER SVV Plauen 00:26,93
3. Alexander Lorenz 1995 GER SSV Aue-Schneeberg 00:28,15
4. Michael Herpich 1995 GER SSV Aue-Schneeberg 00:28,70
5. Konrad Hell 1995 GER SV 1990 Zschopau 00:29,16
6. Richard Lippold 1995 GER SSV Aue-Schneeberg 00:30,08
7. Philipp Koller 1995 GER SSV Aue-Schneeberg 00:31,65

Jahrgang 1994
1. Kenneth Mende 1994 GER SC Chemnitz von 1892 00:25,18
2. Felix Maurer 1994 GER Zwönitzer Schwimmverein 00:30,29

Jahrgang 1993 und älter
1. Dennis Klein 1991 GER Chemnitzer PSV 00:25,73
2. Joshua Metzner 1992 GER Einheit Süd Chemnitz 00:25,80
3. Gabriel Stolze 1993 GER SVV Plauen 00:25,89
4. Tim Wallbaum 1987 GER Einheit Süd Chemnitz 00:26,73
5. Alexander Woeschka 1987 GER Chemnitzer PSV 00:26,74
6. Vincent Hartig 1993 GER Einheit Süd Chemnitz 00:26,84
7. André Eichhorn 1993 GER SSV Aue-Schneeberg 00:26,88
8. Marcus Diller 1991 GER Chemnitzer PSV 00:27,09
9. Georg Nestmann 1989 GER Chemnitzer PSV 00:28,27
10. Vincenz Schwengfelder 1993 GER SSV Aue-Schneeberg 00:28,62
11. Oliver Liedel 1990 GER Einheit Süd Chemnitz 00:32,23

Abgemeldet nicht am Start
Eric Wald 1992 GER SC Chemnitz von 1892

Offene Wertung
1. Felix Wohlrabe 1996 GER SC Chemnitz von 1892 00:24,55
2. Kenneth Mende 1994 GER SC Chemnitz von 1892 00:25,18
3. Dennis Klein 1991 GER Chemnitzer PSV 00:25,73
4. Joshua Metzner 1992 GER Einheit Süd Chemnitz 00:25,80
5. Gabriel Stolze 1993 GER SVV Plauen 00:25,89
6. Toni Wagner 1996 GER SC Plauen 06 00:26,63
7. Tim Wallbaum 1987 GER Einheit Süd Chemnitz 00:26,73
8. Alexander Woeschka 1987 GER Chemnitzer PSV 00:26,74
9. Lennard Günther 1995 GER SVV Plauen 00:26,77
10. Vincent Hartig 1993 GER Einheit Süd Chemnitz 00:26,84
11. André Eichhorn 1993 GER SSV Aue-Schneeberg 00:26,88
12. Franz Schönecker 1995 GER SVV Plauen 00:26,93
13. Erik Wetzstein 1996 GER SVV Plauen 00:26,97
14. Marcus Diller 1991 GER Chemnitzer PSV 00:27,09
15. Alexander Lorenz 1995 GER SSV Aue-Schneeberg 00:28,15
16. Georg Nestmann 1989 GER Chemnitzer PSV 00:28,27
17. Max Wüstner 1996 GER SV Zwickau 04 00:28,31
18. Maurice Rothkegel 1998 GER SC Chemnitz von 1892 00:28,40
19. Bjarne Holfeld 1997 GER SV Zwickau 04 00:28,55
20. Vincenz Schwengfelder 1993 GER SSV Aue-Schneeberg 00:28,62
21. Michael Herpich 1995 GER SSV Aue-Schneeberg 00:28,70



08.10.2011 Seite: 34Kurzbahn-Bezirksjahrgangs- und Bezirksmeisterschaften 2011

Timing & Datahandling by TITANIUM sportstiming GbR erstellt 08.10.2011 14:46Plauen, Stadtbad Hofer Straße

Wettkampf-Nr. 12
50m Freistil Männer
Offene Wertung
22. Konrad Hell 1995 GER SV 1990 Zschopau 00:29,16
23. Felix Habl 1998 GER Chemnitzer PSV 00:29,65
24. Richard Lippold 1995 GER SSV Aue-Schneeberg 00:30,08
25. Konrad Schubert 1998 GER SVV Plauen 00:30,09
26. Felix Maurer 1994 GER Zwönitzer Schwimmverein 00:30,29
27. Lukas Reuter 1997 GER SV 1990 Zschopau 00:30,51
28. Johannes Wagner 1996 GER SV 1990 Zschopau 00:30,98
29. Markus Engert 2000 GER STV Limbach-Oberfrohna 00:31,10
30. Paul Harbig 2000 GER SC Chemnitz von 1892 00:31,22
31. Max Straube 1998 GER SV Zwickau 04 00:31,56
32. Philipp Koller 1995 GER SSV Aue-Schneeberg 00:31,65
33. Jason-Noah Müller 1999 GER SC Plauen 06 00:31,69
34. Max Fiedler 1998 GER SSV Aue-Schneeberg 00:32,01
35. Oliver Liedel 1990 GER Einheit Süd Chemnitz 00:32,23
36. Fabian Newald 1997 GER Chemnitzer PSV 00:32,53
37. Jim Eichhorn 1998 GER SSV Blau - Weiß Gersdorf 00:32,91
37. Johannes von Müller 2000 GER SSV Aue-Schneeberg 00:32,91
39. Karl Meyer 1996 GER Zwönitzer Schwimmverein 00:33,04
40. Rico Roßner 1998 GER SV Zwickau 04 00:33,25
41. Philipp Meichsner 1996 GER SSV Aue-Schneeberg 00:33,31
42. Fabian Fröhlich 2000 GER SV Zwickau 04 00:33,58
43. Thomas Richter 1999 GER SV 1990 Zschopau 00:36,08
44. Tom Mai 2000 GER SC Chemnitz von 1892 00:36,14
45. Sebastian Triebert 1998 GER Zwönitzer Schwimmverein 00:36,28
46. Marius Vorsatz 2000 GER SC Chemnitz von 1892 00:36,35
47. Adrian Büttner 2001 GER STV Limbach-Oberfrohna 00:36,70
48. Max Müller 2001 GER SVV Plauen 00:36,76
49. Justus Schneider 2000 GER SV Zwickau 04 00:37,09
50. Tom Schillings 1997 GER SSV Aue-Schneeberg 00:37,10
51. Florian Behlke 2001 GER SC Chemnitz von 1892 00:38,28
52. Ben Lessig 2000 GER STV Limbach-Oberfrohna 00:38,85
53. Fabian Husser 2000 GER STV Limbach-Oberfrohna 00:38,98
54. Lucas Beutel 2001 GER SV 1990 Zschopau 00:39,65
55. Christian Eiermann 2001 GER STV Limbach-Oberfrohna 00:39,81
56. Tim Arnold 2001 GER SSV Aue-Schneeberg 00:40,61
57. Jonas Uhlmann 1999 GER SV 1990 Zschopau 00:41,01
58. Tom Böhme 2000 GER STV Limbach-Oberfrohna 00:42,64

Disqualifikation
Oliver Humburg 1998 GER SC Chemnitz von 1892 12:29 Uhr
Der Schwimmer startete vor dem Startsignal.
Paul Fritzsch 2000 GER STV Limbach-Oberfrohna 12:31 Uhr
Der Schwimmer startete vor dem Startsignal.

Abgemeldet nicht am Start
Eric Wald 1992 GER SC Chemnitz von 1892
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Wettkampf-Nr. 12
50m Freistil Männer
Offene Wertung

Nicht am Start
Lasse Eckert 1999 GER SVV Plauen ENM
Paulus Schön 1998 GER SC Chemnitz von 1892 ENM

Wettkampf-Nr. 13
100m Lagen Frauen
Jahrgang 2001
1. Kyra Schubert 2001 GER STV Limbach-Oberfrohna 01:28,41
2. Lena Selbmann 2001 GER SSV Blau - Weiß Gersdorf 01:35,75
3. Leony Salevsky 2001 GER SV 1990 Zschopau 01:43,57

Nicht am Start
Emy Schumann 2001 GER SC Chemnitz von 1892 ENM

Jahrgang 2000
1. Michelle Leupold 2000 GER SC Chemnitz von 1892 01:23,11
2. Vanessa Städter 2000 GER SVV Plauen 01:23,82
3. Selina Kaiser 2000 GER SC Plauen 06 01:24,58
4. Antonia Damisch 2000 GER SC Plauen 06 01:25,00
5. Michelle Müller 2000 GER SC Chemnitz von 1892 01:26,12
6. Michelle Thiele 2000 GER STV Limbach-Oberfrohna 01:26,81
7. Annika Dauer 2000 GER STV Limbach-Oberfrohna 01:28,46
8. Lea Martin 2000 GER STV Limbach-Oberfrohna 01:30,01
9. Alisa Fritzsch 2000 GER SV Zwickau 04 01:31,69
10. Vanessa Petermann 2000 GER SVV Plauen 01:50,59
11. Wiebke Schneider 2000 GER SV Zwickau 04 01:50,79

Nicht am Start
Josephine Krauß 2000 GER SC Chemnitz von 1892 ENM

Jahrgang 1999
1. Susann Epperlein 1999 GER SSV Aue-Schneeberg 01:16,51
2. Vanessa Kreusel 1999 GER STV Limbach-Oberfrohna 01:25,97
3. Alexandra Penzold 1999 GER SVV Plauen 01:29,04
4. Lea-Helén Kempe 1999 GER SC Chemnitz von 1892 01:29,06
5. Alicia Liebold 1999 GER SV Zwickau 04 01:29,33

Nicht am Start
Lilly-Sophie Groß 1999 GER SVV Plauen ENM
Nina Podsiadly 1999 GER SC Chemnitz von 1892 ENM

Jahrgang 1998
1. Juliane Anke 1998 GER SC Plauen 06 01:10,34
2. Alena Schmiedel 1998 GER SC Chemnitz von 1892 01:14,25
3. Pauline Fischer 1998 GER SC Chemnitz von 1892 01:16,47
4. Maria Schmutzler 1998 GER SV Zwickau 04 01:21,22
5. Laura Harrer 1998 GER SC Chemnitz von 1892 01:21,61
6. Theresa Lindner 1998 GER SVV Plauen 01:22,21
7. Anna Melech 1998 GER SSV Aue-Schneeberg 01:25,58
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Wettkampf-Nr. 13
100m Lagen Frauen
Jahrgang 1998
8. Annika Nestler 1998 GER SV Zwickau 04 01:30,53
9. Anne Kurzbach 1998 GER SC Chemnitz von 1892 01:33,00

Nicht am Start
Maria Möckel 1998 GER SV Zwickau 04 ENM

Jahrgang 1997
1. Annika Morgenstern 1997 GER SC Chemnitz von 1892 01:09,35
2. Josefine Hummitzsch 1997 GER Einheit Süd Chemnitz 01:10,17
3. Katharina Vos 1997 GER SC Chemnitz von 1892 01:11,74
4. Josefin Säurich 1997 GER SV Zwickau 04 01:17,15
5. Sophie Aschenborn 1997 GER SV Zwickau 04 01:23,22
6. Luise Donat 1997 GER Chemnitzer PSV 01:23,94
7. Saranda Berisha 1997 GER SSV Aue-Schneeberg 01:28,51

Jahrgang 1996
1. Michele Obermann 1996 GER SVV Plauen 01:16,49
2. Natalie Fröhlich 1996 GER SV Zwickau 04 01:23,37
3. Celine Sporrer 1996 GER SV Zwickau 04 01:27,77
4. Lena Schindler 1996 GER SSV Aue-Schneeberg 01:29,38

Disqualifikation
Josepha Glück 1996 GER SVV Plauen 12:52 Uhr
Die Schwimmerin startete vor dem Startsignal.

Jahrgang 1995
1. Selina Somogyi 1995 GER SC Chemnitz von 1892 01:08,14
2. Nadine Ludwig 1995 GER SC Chemnitz von 1892 01:09,98
3. Josephine Klose 1995 GER SV 1990 Zschopau 01:15,51
4. Sarah Leonhardt 1995 GER Chemnitzer PSV 01:17,32

Abgemeldet nicht am Start
Arlett Dix 1995 GER SSV Aue-Schneeberg

Jahrgang 1994
1. Luisa Jahn 1994 GER SC Chemnitz von 1892 01:12,69
2. Marie Meyer 1994 GER SV Zwickau 04 01:19,88
3. Laura Zörle 1994 GER Chemnitzer PSV 01:22,47
4. Sophie Zörle 1994 GER Chemnitzer PSV 01:24,37

Nicht am Start
Stephanie Mäder 1994 GER STV Limbach-Oberfrohna ENM

Jahrgang 1993 und älter
1. Beatrice Rößler 1993 GER SSV Aue-Schneeberg 01:16,78
2. Michaela Schaufel 1988 GER SVV Plauen 01:17,86
3. Julia Westermann 1992 GER Chemnitzer PSV 01:23,71
4. Jana Scholz 1993 GER STV Limbach-Oberfrohna 01:23,79
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Wettkampf-Nr. 13
100m Lagen Frauen
Jahrgang 1993 und älter

Abgemeldet nicht am Start
Anne Hembd 1992 GER SV Zwickau 04

Offene Wertung
1. Selina Somogyi 1995 GER SC Chemnitz von 1892 01:08,14
2. Annika Morgenstern 1997 GER SC Chemnitz von 1892 01:09,35
3. Nadine Ludwig 1995 GER SC Chemnitz von 1892 01:09,98
4. Josefine Hummitzsch 1997 GER Einheit Süd Chemnitz 01:10,17
5. Juliane Anke 1998 GER SC Plauen 06 01:10,34
6. Katharina Vos 1997 GER SC Chemnitz von 1892 01:11,74
7. Luisa Jahn 1994 GER SC Chemnitz von 1892 01:12,69
8. Alena Schmiedel 1998 GER SC Chemnitz von 1892 01:14,25
9. Josephine Klose 1995 GER SV 1990 Zschopau 01:15,51
10. Pauline Fischer 1998 GER SC Chemnitz von 1892 01:16,47
11. Michele Obermann 1996 GER SVV Plauen 01:16,49
12. Susann Epperlein 1999 GER SSV Aue-Schneeberg 01:16,51
13. Beatrice Rößler 1993 GER SSV Aue-Schneeberg 01:16,78
14. Josefin Säurich 1997 GER SV Zwickau 04 01:17,15
15. Sarah Leonhardt 1995 GER Chemnitzer PSV 01:17,32
16. Michaela Schaufel 1988 GER SVV Plauen 01:17,86
17. Marie Meyer 1994 GER SV Zwickau 04 01:19,88
18. Maria Schmutzler 1998 GER SV Zwickau 04 01:21,22
19. Laura Harrer 1998 GER SC Chemnitz von 1892 01:21,61
20. Theresa Lindner 1998 GER SVV Plauen 01:22,21
21. Laura Zörle 1994 GER Chemnitzer PSV 01:22,47
22. Michelle Leupold 2000 GER SC Chemnitz von 1892 01:23,11
23. Sophie Aschenborn 1997 GER SV Zwickau 04 01:23,22
24. Natalie Fröhlich 1996 GER SV Zwickau 04 01:23,37
25. Julia Westermann 1992 GER Chemnitzer PSV 01:23,71
26. Jana Scholz 1993 GER STV Limbach-Oberfrohna 01:23,79
27. Vanessa Städter 2000 GER SVV Plauen 01:23,82
28. Luise Donat 1997 GER Chemnitzer PSV 01:23,94
29. Sophie Zörle 1994 GER Chemnitzer PSV 01:24,37
30. Selina Kaiser 2000 GER SC Plauen 06 01:24,58
31. Antonia Damisch 2000 GER SC Plauen 06 01:25,00
32. Anna Melech 1998 GER SSV Aue-Schneeberg 01:25,58
33. Vanessa Kreusel 1999 GER STV Limbach-Oberfrohna 01:25,97
34. Michelle Müller 2000 GER SC Chemnitz von 1892 01:26,12
35. Michelle Thiele 2000 GER STV Limbach-Oberfrohna 01:26,81
36. Celine Sporrer 1996 GER SV Zwickau 04 01:27,77
37. Kyra Schubert 2001 GER STV Limbach-Oberfrohna 01:28,41
38. Annika Dauer 2000 GER STV Limbach-Oberfrohna 01:28,46
39. Saranda Berisha 1997 GER SSV Aue-Schneeberg 01:28,51
40. Alexandra Penzold 1999 GER SVV Plauen 01:29,04
41. Lea-Helén Kempe 1999 GER SC Chemnitz von 1892 01:29,06
42. Alicia Liebold 1999 GER SV Zwickau 04 01:29,33
43. Lena Schindler 1996 GER SSV Aue-Schneeberg 01:29,38
44. Lea Martin 2000 GER STV Limbach-Oberfrohna 01:30,01
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Wettkampf-Nr. 13
100m Lagen Frauen
Offene Wertung
45. Annika Nestler 1998 GER SV Zwickau 04 01:30,53
46. Alisa Fritzsch 2000 GER SV Zwickau 04 01:31,69
47. Anne Kurzbach 1998 GER SC Chemnitz von 1892 01:33,00
48. Lena Selbmann 2001 GER SSV Blau - Weiß Gersdorf 01:35,75
49. Leony Salevsky 2001 GER SV 1990 Zschopau 01:43,57
50. Vanessa Petermann 2000 GER SVV Plauen 01:50,59
51. Wiebke Schneider 2000 GER SV Zwickau 04 01:50,79

Disqualifikation
Josepha Glück 1996 GER SVV Plauen 12:52 Uhr
Die Schwimmerin startete vor dem Startsignal.

Abgemeldet nicht am Start
Arlett Dix 1995 GER SSV Aue-Schneeberg
Anne Hembd 1992 GER SV Zwickau 04

Nicht am Start
Emy Schumann 2001 GER SC Chemnitz von 1892 ENM
Maria Möckel 1998 GER SV Zwickau 04 ENM
Lilly-Sophie Groß 1999 GER SVV Plauen ENM
Josephine Krauß 2000 GER SC Chemnitz von 1892 ENM
Nina Podsiadly 1999 GER SC Chemnitz von 1892 ENM
Stephanie Mäder 1994 GER STV Limbach-Oberfrohna ENM

Wettkampf-Nr. 14
200m Lagen Männer
Jahrgang 2001

Disqualifikation
Max Müller 2001 GER SVV Plauen 13:04 Uhr
Die Arme wurden auf der Teilstrecke Schmetterling nicht gleichzeitig unter Wasser nach hinten gebracht.

Jahrgang 2000
1. Markus Engert 2000 GER STV Limbach-Oberfrohna 02:47,59

00:33,56 01:15,08 02:06,65 02:47,59

2. Johannes von Müller 2000 GER SSV Aue-Schneeberg 03:00,06
00:40,68 01:28,87 02:19,52 03:00,06

Disqualifikation
Tom Mai 2000 GER SC Chemnitz von 1892 13:03 Uhr
Der Schwimmer führte keine kontinuierlichen Wendenausführung bei der Teilstrecke Rücken aus.

Jahrgang 1999
1. Justin Speer 1999 GER SC Chemnitz von 1892 02:29,42

00:31,44 01:11,69 01:55,21 02:29,42

2. Tom Bellmann 1999 GER SSV Freiberg 02:46,75
00:37,09 01:19,49 02:09,63 02:46,75

3. Florian Richter 1999 GER SC Chemnitz von 1892 02:48,64
00:36,15 01:18,48 02:11,08 02:48,64

4. Philipp Albert 1999 GER SVV Plauen 02:58,44
00:40,15 01:28,44 02:18,31 02:58,44
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Wettkampf-Nr. 14
200m Lagen Männer
Jahrgang 1998
1. Oliver Leupold 1998 GER SC Chemnitz von 1892 02:23,41

00:30,78 01:09,02 01:49,93 02:23,41

2. Maurice Rothkegel 1998 GER SC Chemnitz von 1892 02:32,09
00:32,63 01:13,01 01:57,88 02:32,09

3. Hannes Hötzel 1998 GER SC Chemnitz von 1892 02:38,95
00:33,85 01:15,29 02:02,55 02:38,95

Jahrgang 1997
1. Clemens Rother 1997 GER SC Chemnitz von 1892 02:21,92

00:30,35 01:06,77 01:49,74 02:21,92

2. Thomas Rohmberger 1997 GER SV Zwickau 04 02:23,45
00:31,34 01:08,09 01:50,30 02:23,45

3. David Ludwig 1997 GER SC Chemnitz von 1892 02:24,27
00:31,98 01:09,00 01:50,28 02:24,27

4. Paul Wohlrabe 1997 GER SC Chemnitz von 1892 02:29,84
00:33,32 01:12,01 01:55,33 02:29,84

5. Maxim Davydytchev 1997 GER STV Limbach-Oberfrohna 02:33,92
00:32,46 01:11,29 01:58,20 02:33,92

6. Christian Schmidt 1997 GER SC Chemnitz von 1892 02:33,96
00:34,83 01:14,11 01:58,71 02:33,96

7. Felix Reinhardt 1997 GER SC Chemnitz von 1892 02:36,84
00:34,25 01:13,30 02:00,52 02:36,84

8. Gregor Schmidt 1997 GER SC Plauen 06 02:42,05
00:35,35 01:17,62 02:04,83 02:42,05

9. Bjarne Holfeld 1997 GER SV Zwickau 04 02:46,49
00:34,50 01:17,99 02:09,26 02:46,49

Nicht am Start
Paul Hentschel 1997 GER SC Chemnitz von 1892 ENM

Jahrgang 1996
1. Felix Wohlrabe 1996 GER SC Chemnitz von 1892 02:13,31

00:28,28 01:03,77 01:42,71 02:13,31

2. Florian Jurke 1996 GER SC Chemnitz von 1892 02:25,28
00:31,15 01:08,66 01:50,25 02:25,28

3. Anton Hähnel 1996 GER SC Chemnitz von 1892 02:25,55
00:29,01 01:06,43 01:52,18 02:25,55

Jahrgang 1995
1. Arne Windrich 1995 GER SC Chemnitz von 1892 02:18,12

00:29,25 01:06,43 01:45,91 02:18,12

Jahrgang 1994
1. Kenneth Mende 1994 GER SC Chemnitz von 1892 02:14,94

00:28,62 01:01,85 01:43,57 02:14,94

2. Jonas Steglich 1994 GER SC Chemnitz von 1892 02:17,03
00:29,50 01:05,20 01:45,52 02:17,03

Jahrgang 1993 und älter
1. Rico Stöckmann 1991 GER SC Chemnitz von 1892 02:12,05

00:28,62 01:02,66 01:42,32 02:12,05

Disqualifikation
Philipp Exel 1992 GER SC Chemnitz von 1892 13:18 Uhr
Der Schwimmer startete vor dem Startsignal.
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Wettkampf-Nr. 14
200m Lagen Männer
Jahrgang 1993 und älter

Abgemeldet nicht am Start
Eric Wald 1992 GER SC Chemnitz von 1892

Offene Wertung
1. Rico Stöckmann 1991 GER SC Chemnitz von 1892 02:12,05

00:28,62 01:02,66 01:42,32 02:12,05

2. Felix Wohlrabe 1996 GER SC Chemnitz von 1892 02:13,31
00:28,28 01:03,77 01:42,71 02:13,31

3. Kenneth Mende 1994 GER SC Chemnitz von 1892 02:14,94
00:28,62 01:01,85 01:43,57 02:14,94

4. Jonas Steglich 1994 GER SC Chemnitz von 1892 02:17,03
00:29,50 01:05,20 01:45,52 02:17,03

5. Arne Windrich 1995 GER SC Chemnitz von 1892 02:18,12
00:29,25 01:06,43 01:45,91 02:18,12

6. Clemens Rother 1997 GER SC Chemnitz von 1892 02:21,92
00:30,35 01:06,77 01:49,74 02:21,92

7. Oliver Leupold 1998 GER SC Chemnitz von 1892 02:23,41
00:30,78 01:09,02 01:49,93 02:23,41

8. Thomas Rohmberger 1997 GER SV Zwickau 04 02:23,45
00:31,34 01:08,09 01:50,30 02:23,45

9. David Ludwig 1997 GER SC Chemnitz von 1892 02:24,27
00:31,98 01:09,00 01:50,28 02:24,27

10. Florian Jurke 1996 GER SC Chemnitz von 1892 02:25,28
00:31,15 01:08,66 01:50,25 02:25,28

11. Anton Hähnel 1996 GER SC Chemnitz von 1892 02:25,55
00:29,01 01:06,43 01:52,18 02:25,55

12. Justin Speer 1999 GER SC Chemnitz von 1892 02:29,42
00:31,44 01:11,69 01:55,21 02:29,42

13. Paul Wohlrabe 1997 GER SC Chemnitz von 1892 02:29,84
00:33,32 01:12,01 01:55,33 02:29,84

14. Maurice Rothkegel 1998 GER SC Chemnitz von 1892 02:32,09
00:32,63 01:13,01 01:57,88 02:32,09

15. Maxim Davydytchev 1997 GER STV Limbach-Oberfrohna 02:33,92
00:32,46 01:11,29 01:58,20 02:33,92

16. Christian Schmidt 1997 GER SC Chemnitz von 1892 02:33,96
00:34,83 01:14,11 01:58,71 02:33,96

17. Felix Reinhardt 1997 GER SC Chemnitz von 1892 02:36,84
00:34,25 01:13,30 02:00,52 02:36,84

18. Hannes Hötzel 1998 GER SC Chemnitz von 1892 02:38,95
00:33,85 01:15,29 02:02,55 02:38,95

19. Gregor Schmidt 1997 GER SC Plauen 06 02:42,05
00:35,35 01:17,62 02:04,83 02:42,05

20. Bjarne Holfeld 1997 GER SV Zwickau 04 02:46,49
00:34,50 01:17,99 02:09,26 02:46,49

21. Tom Bellmann 1999 GER SSV Freiberg 02:46,75
00:37,09 01:19,49 02:09,63 02:46,75

22. Markus Engert 2000 GER STV Limbach-Oberfrohna 02:47,59
00:33,56 01:15,08 02:06,65 02:47,59

23. Florian Richter 1999 GER SC Chemnitz von 1892 02:48,64
00:36,15 01:18,48 02:11,08 02:48,64

24. Philipp Albert 1999 GER SVV Plauen 02:58,44
00:40,15 01:28,44 02:18,31 02:58,44

25. Johannes von Müller 2000 GER SSV Aue-Schneeberg 03:00,06
00:40,68 01:28,87 02:19,52 03:00,06
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Wettkampf-Nr. 14
200m Lagen Männer
Offene Wertung

Disqualifikation
Philipp Exel 1992 GER SC Chemnitz von 1892 13:18 Uhr
Der Schwimmer startete vor dem Startsignal.
Tom Mai 2000 GER SC Chemnitz von 1892 13:03 Uhr
Der Schwimmer führte keine kontinuierlichen Wendenausführung bei der Teilstrecke Rücken aus.
Max Müller 2001 GER SVV Plauen 13:04 Uhr
Die Arme wurden auf der Teilstrecke Schmetterling nicht gleichzeitig unter Wasser nach hinten gebracht.

Abgemeldet nicht am Start
Eric Wald 1992 GER SC Chemnitz von 1892

Nicht am Start
Paul Hentschel 1997 GER SC Chemnitz von 1892 ENM

Wettkampf-Nr. 15
4 x 50m Freistil Frauen
Offene Wertung
1. 1. Mannschaft SSV Aue-Schneeberg 02:02,89

Susann Epperlein  (1999)
Anna Melech  (1998)
Beatrice Rößler  (1993)
Irene Porschhöfer  (1994)

00:30,24
01:02,72
01:34,01
02:02,89

2. 1. Mannschaft SV Zwickau 04 02:06,91
Sophie Aschenborn  (1997)
Marie Meyer  (1994)
Maria Schmutzler  (1998)
Josefin Säurich  (1997)

00:33,40
01:05,54
01:36,38
02:06,91

3. 1. Mannschaft SVV Plauen 02:07,56
Michaela Schaufel  (1988)
Theresa Lindner  (1998)
Michele Obermann  (1996)
Josepha Glück  (1996)

00:31,72
01:05,41
01:36,24
02:07,56

4. 2. Mannschaft SV Zwickau 04 02:19,93
Celine Sporrer  (1996)
Kristin Oschatz  (1997)
Maria Wißgott  (1999)
Natalie Fröhlich  (1996)

00:33,97
01:10,09
01:45,37
02:19,93

5. 3. Mannschaft SV Zwickau 04 02:25,48
Sina Rockstroh  (1999)
Annika Nestler  (1998)
Alisa Fritzsch  (2000)
Alicia Liebold  (1999)

00:35,12
01:11,46
01:50,48
02:25,48

Wettkampf-Nr. 16
4 x 50m Lagen Männer
Offene Wertung
1. 1. Mannschaft Einheit Süd Chemnitz 01:56,84

Andrew Metzner  (1989)
Dirk Brade  (1984)
Joshua Metzner  (1992)
Kurt Pflugbeil  (1989)

00:30,55
01:03,74
01:31,81
01:56,84
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Wettkampf-Nr. 16
4 x 50m Lagen Männer
Offene Wertung
2. 1. Mannschaft SVV Plauen 01:57,45

Lennard Günther  (1995)
Gabriel Stolze  (1993)
Erik Wetzstein  (1996)
Franz Schönecker  (1995)

00:29,79
01:02,01
01:31,04
01:57,45

3. 1. Mannschaft SC Plauen 06 02:06,34
Felix Schröter  (1997)
Philipp Dressel-Putz  (1998)
Toni Wagner  (1996)
Gregor Schmidt  (1997)

00:31,33
01:07,91
01:37,15
02:06,34

4. 1. Mannschaft SSV Aue-Schneeberg 02:09,58
André Eichhorn  (1993)
Richard Lippold  (1995)
Vincenz Schwengfelder  (1993)
Alexander Lorenz  (1995)

00:32,34
01:10,22
01:41,21
02:09,58

5. 1. Mannschaft SV Zwickau 04 02:18,84
Max Wüstner  (1996)
Philip Wolff  (1991)
Eric Schneider  (1999)
Bjarne Holfeld  (1997)

00:32,55
01:12,24
01:49,98
02:18,84

6. 1. Mannschaft SV 1990 Zschopau 02:21,53
Lukas Reuter  (1997)
Johannes Wagner  (1996)
Konrad Hell  (1995)
Thomas Richter  (1999)

00:36,67
01:13,84
01:46,74
02:21,53

Ende des 1. Veranstaltungsabschnittes: 13:25 Uhr
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